
Rámcová dohoda o dodávkách hardware
pro městskou část Praha 4
č. SML/2020/0707/OHOS

na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. 15R- 562/2020 ze dne 19.8. 2020

Smluvní strany

Objednatel:
městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b. Praha 4
zastoupený: Irenou Michalcovou, starostkou městské části Praha 4
IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen jako „Objednatel^)

a

Dodavatel:

C SYSTEM CZ a.s.
se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10. 636 00 Brno
zapsaný v OR sp.zn. 4576, oddíl B, vedená Krajským soudem v Brně
zastoupený : Ing. Michalem Kulíkem, členem představenstva
IČ:27675645
DIČ: CZ27675645
bankovní spojení:
číslo účtu zveřejněné správcem daně:
(dále jednotlivě jako „Dodavatel^)

(dále jednotlivě jako „Dodavatel44)

1/17



uzavřely tuto

Rámcovou dohodu o dodávkách hardware

Preambule

Tato Rámcová dohoda je uzavřena s jedním dodavatelem na základě výsledku otevřeného
řízení s názvem „Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4“ podle
zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ZZVZ44)pro zadání veřejné zakázky na uzavření Rámcové dohody.
Tato Rámcová dohoda vymezuje podmínky týkající se dílčích veřejných zakázek na pořízení
opakujících se dodávek a postup při uzavírání následných prováděcích smluv. Prováděcí
smlouvou se rozumí kupní smlouva mezi vybraným Dodavatelem a Objednatelem uzavřená
postupem dle ZZVZ a této Rámcové dohody, na jejímž základě vybraný Dodavatel poskytne
dodávku zboží Objednateli (dále jen „Prováděcí smlouva44).Tato Rámcová dohoda dále
vymezuje základní smluvní podmínky Prováděcích smluv.

I.

Předmět Rámcové dohody

1. Předmětem této Rámcové dohody je sjednání podmínek pro koupi hardware uvedeného
v příloze č. 2 této Rámcové dohody a upřesněného ve Výzvě k podání nabídky dle čl. II
odst. 3. této Rámcové dohody (dále jen „dodávky44).

2. Objednatel je oprávněn vyzvat Dodavatele k podání nabídky na dodávku zboží v souladu s
touto Rámcovou dohodou. Objednatel není povinen takovou výzvu učinit. Uzavřením této
Rámcové dohody vč. prováděcích smluv nezískává dodavatel exkluzivitu na dodávky
zboží, které je předmětem této Rámcové dohody i prováděcích smluv.

3. Dodavatel, se kterým bude uzavřena Prováděcí smlouva, se zavazuje dodávat Objednateli
zboží za podmínek uvedených v této Rámcové dohodě a následně uzavřené Prováděcí
smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase a převádět na Objednatele
vlastnické právo ke zboží.

4. Objednatel se zavazuje zaplatit za zboží dodané v souladu s touto Rámcovou dohodou a
Prováděcí smlouvou cenu sjednanou v příslušné Prováděcí smlouvě.

Bližší specifikace a požadavky Objednatele na zboží budou vymezeny ve Výzvě k podání
nabídky dle čl. II odst. 3. této Rámcové dohody.

5. Předmět plnění mohou tvořit pouze originální, nové HW části, jejichž původ je dodavatel
schopen na žádost objednatele prokázat. Na žádost Objednavatele je Dodavatel povinen
předložit rovněž certifikáty a osvědčení, že dodaný HW splňuje požadavky českých
právních předpisů a technických norem.

2/17

uzavřely tuto

Rámcovou dohodu o dodávkách hardware

Preambule

Tato Rámcová dohoda je uzavřena s jedním dodavatelem na základě výsledku otevřeného 
řízení s názvem „Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4“ podle 
zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ44) pro zadání veřejné zakázky na uzavření Rámcové dohody.
Tato Rámcová dohoda vymezuje podmínky týkající se dílčích veřejných zakázek na pořízení 
opakujících se dodávek a postup při uzavírání následných prováděcích smluv. Prováděcí 
smlouvou se rozumí kupní smlouva mezi vybraným Dodavatelem a Objednatelem uzavřená 
postupem dle ZZVZ a této Rámcové dohody, na jejímž základě vybraný Dodavatel poskytne 
dodávku zboží Objednateli (dále jen „Prováděcí smlouva44). Tato Rámcová dohoda dále 
vymezuje základní smluvní podmínky Prováděcích smluv.

I.

Předmět Rámcové dohody

1. Předmětem této Rámcové dohody je sjednání podmínek pro koupi hardware uvedeného 
v příloze č. 2 této Rámcové dohody a upřesněného ve Výzvě k podání nabídky dle čl. II 
odst. 3. této Rámcové dohody (dále jen „dodávky44).

2. Objednatel je oprávněn vyzvat Dodavatele k podání nabídky na dodávku zboží v souladu s 
touto Rámcovou dohodou. Objednatel není povinen takovou výzvu učinit. Uzavřením této 
Rámcové dohody vč. prováděcích smluv nezískává dodavatel exkluzivitu na dodávky 
zboží, které je předmětem této Rámcové dohody i prováděcích smluv.

3. Dodavatel, se kterým bude uzavřena Prováděcí smlouva, se zavazuje dodávat Objednateli 
zboží za podmínek uvedených v této Rámcové dohodě a následně uzavřené Prováděcí 
smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase a převádět na Objednatele 
vlastnické právo ke zboží.

4. Objednatel se zavazuje zaplatit za zboží dodané v souladu s touto Rámcovou dohodou a 
Prováděcí smlouvou cenu sjednanou v příslušné Prováděcí smlouvě.

Bližší specifikace a požadavky Objednatele na zboží budou vymezeny ve Výzvě k podání 
nabídky dle čl. II odst. 3. této Rámcové dohody.

5. Předmět plnění mohou tvořit pouze originální, nové HW části, jejichž původ je dodavatel 
schopen na žádost objednatele prokázat. Na žádost Objednavatele je Dodavatel povinen 
předložit rovněž certifikáty a osvědčení, že dodaný HW splňuje požadavky českých 
právních předpisů a technických norem.

2/17



6. Zboží bude dle této Rámcové dohody dodáváno za účelem pořízení nových počítačů a
notebooků a jejich příslušenství.

7. Smluvní strany vycházejí z toho, že Rámcová dohoda je uzavírána na základě veřejné
zakázky a pro naplnění úěelu této Rámcové dohody je určující rovněž zadávací
dokumentace k veřejné zakázce. Proto při výkladu ustanovení této Rámcové dohody je
třeba postupovat tak, aby byl v co nejširší míře dosažen účel veřejné zakázky vyjádřený v
zadávací dokumentaci. Nestanoví-li tato Rámcová dohoda jinak, platí pro úpravu
vzájemných vztahů objednatele a dodavatele zadávací dokumentace veřejné zakázky a
nabídka dodavatele. Zadávací dokumentace a nabídka dodavatele ve veřejné zakázce tvoří
přílohu č. 3 a 4 této rámcové dohody.

II.
Prováděcí smlouvy a postup jejich uzavření

1. Na základě Prováděcí smlouvy poskytuje Dodavatel dílčí plnění z rámce sjednaného touto
Rámcovou dohodou. Počet Prováděcích smluv je neomezený, celková cena plnění dle
Prováděcích smluv však nesmí přesáhnout 12.000.000,- Kč bez DPH.

2. Plnění zadávaná dle Prováděcích smluv jsou veřejnými zakázkami ve smyslu ZZVZ a
budou uzavírány v souladu s ustanovením § 131 odst. 4 ZZVZ.

3. Postup vedoucí k uzavření Prováděcí smlouvy je zahájen odesláním písemné výzvy
Objednatele Dodavateli k podání nabídky (dále jen „Výzva44).Výzva bude obsahovat
alespoň:

a) identifikační údaje Objednatele,
b) podrobnou specifikaci požadovaného plnění (předmět veřejné zakázky),

c) místo a čas požadovaného plnění,

d) další požadavky na předmět plnění,

e) lhůtu a místo pro podání nabídky,

f) označení osoby činící Výzvu, jež je oprávněna jednat jménem Objednatele.

4. Dodavatel je povinen na základě Výzvy doručit Objednateli ve lhůtě stanové ve Výzvě
svou nabídku (dále též „Nabídka Dodavatele44).Nabídka Dodavatele bude obsahovat
vyplněný návrh Prováděcí smlouvy, jejíž vzor je uveden v Příloze č. 1 této Rámcové
dohody (dále též „Návrh Prováděcí smlouvy44).

5. Nabídka Dodavatele nesmí být v rozporu s touto Rámcovou dohodou a Výzvou
Objednatele. Dodavatel není oprávněn navrhnout ve své nabídce smluvní podmínky, které
budou pro Objednatele méně výhodné v porovnání s jeho nabídkou v Zadávacím řízení a
touto Rámcovou dohodou.

3/17

6. Zboží bude dle této Rámcové dohody dodáváno za účelem pořízení nových počítačů a 
notebooků a jejich příslušenství.

7. Smluvní strany vycházejí z toho, že Rámcová dohoda je uzavírána na základě veřejné 
zakázky a pro naplnění úěelu této Rámcové dohody je určující rovněž zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce. Proto při výkladu ustanovení této Rámcové dohody je 
třeba postupovat tak, aby byl v co nejširší míře dosažen účel veřejné zakázky vyjádřený v 
zadávací dokumentaci. Nestanoví-li tato Rámcová dohoda jinak, platí pro úpravu 
vzájemných vztahů objednatele a dodavatele zadávací dokumentace veřejné zakázky a 
nabídka dodavatele. Zadávací dokumentace a nabídka dodavatele ve veřejné zakázce tvoří 
přílohu č. 3 a 4 této rámcové dohody.

II.

Prováděcí smlouvy a postup jejich uzavření

1. Na základě Prováděcí smlouvy poskytuje Dodavatel dílčí plnění z rámce sjednaného touto 
Rámcovou dohodou. Počet Prováděcích smluv je neomezený, celková cena plnění dle 
Prováděcích smluv však nesmí přesáhnout 12.000.000,- Kč bez DPH.

2. Plnění zadávaná dle Prováděcích smluv jsou veřejnými zakázkami ve smyslu ZZVZ a 
budou uzavírány v souladu s ustanovením § 131 odst. 4 ZZVZ.

3. Postup vedoucí k uzavření Prováděcí smlouvy je zahájen odesláním písemné výzvy 
Objednatele Dodavateli k podání nabídky (dále jen „Výzva44). Výzva bude obsahovat 
alespoň:

a) identifikační údaje Objednatele,

b) podrobnou specifikaci požadovaného plnění (předmět veřejné zakázky),

c) místo a čas požadovaného plnění,

d) další požadavky na předmět plnění,

e) lhůtu a místo pro podání nabídky,

f) označení osoby činící Výzvu, jež je oprávněna jednat jménem Objednatele.

4. Dodavatel je povinen na základě Výzvy doručit Objednateli ve lhůtě stanové ve Výzvě 
svou nabídku (dále též „Nabídka Dodavatele44). Nabídka Dodavatele bude obsahovat 
vyplněný návrh Prováděcí smlouvy, jejíž vzor je uveden v Příloze č. 1 této Rámcové 
dohody (dále též „Návrh Prováděcí smlouvy44).

5. Nabídka Dodavatele nesmí být v rozporu s touto Rámcovou dohodou a Výzvou 
Objednatele. Dodavatel není oprávněn navrhnout ve své nabídce smluvní podmínky, které 
budou pro Objednatele méně výhodné v porovnání s jeho nabídkou v Zadávacím řízení a 
touto Rámcovou dohodou.

3/17



III.
Cena za plnění dle Prováděcích smluv

1. Cena za dodávky poskytované Dodavatelem konkrétní Prováděcí smlouvou bude
stanovena dle Nabídky Dodavatele předložené na základě Výzvy Objednatele a bude
uvedena v Prováděcí smlouvě.

2. Veškeré ceny dohodnuté v této Rámcové dohodě a Prováděcích smlouvách jsou ceny v
korunách českých. Cenu nelze jakýmkoliv způsobem vázat na jinou měnu než korunu
českou. Stane-li se v mezidobí Česká republika členem Evropské měnové unie a bude-li v
době účinnosti této Rámcové dohody a kterékoli Prováděcí smlouvy závazně stanoven
koeficient pro přepočet CZK na EUR, budou ceny sjednané v CZK přepočteny do EUR na
základě odpovídajícího koeficientu sjednaného v mezinárodních úmluvách, kterými bude
Česká republika vázána, jakož i v souladu s případnou tomu odpovídající vnitrostátní
právní úpravou České republiky.

3. Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že cena za dodávku zboží dle
konkrétní Prováděcí smlouvy již v sobě bude zahrnovat nejen veškeré režijní náklady
Dodavatele spojené s plněním dle této Rámcové dohody a Prováděcí smlouvy, ale také i
přiměřenou míru zisku zajišťující řádné plnění této Rámcové dohody a Prováděcí smlouvy
z jeho strany. Cena za dodávku zboží dle konkrétní Prováděcí smlouvy bude cenou
konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být změněna. V ceně za dodávku zboží dle
konkrétní Prováděcí smlouvy bude zahrnuto zejména:

a) instalace a konfigurace operačních systémů dle požadavků Objednatele na
koncových zařízení,

b) doprava zboží do místa určeného Objednatelem,

c) náklady na balení a označení zboží dle požadavků Objednatele,

d) clo, celní poplatky,

e) případná ekologická likvidace zboží a služby s ní spojené,

f) záruka v rozsahu stanoveném touto Rámcovou dohodou a Prováděcí smlouvou.

4. Cena zboží bude v každé Prováděcí smlouvě uvedena bez DPH, k ní bude připočtena
zákonná sazba DPI 1 a bude uvedena též cena včetně DPI 1.

IV.
Platební podmínky

1. Daňový doklad bude vystaven Dodavatelem vždy nejdříve po převzetí celé dodávky zboží
Objednatelem sjednané v příslušné Prováděcí smlouvě a po odstranění všech případných
vad zboží obsažených v protokolu o předání a převzetí zboží. Přílohou daňového dokladu
bude vždy Objednatelem potvrzený protokol o předání a převzetí zboží.

4/17

III.

Cena za plnění dle Prováděcích smluv

1. Cena za dodávky poskytované Dodavatelem konkrétní Prováděcí smlouvou bude 
stanovena dle Nabídky Dodavatele předložené na základě Výzvy Objednatele a bude 
uvedena v Prováděcí smlouvě.

2. Veškeré ceny dohodnuté v této Rámcové dohodě a Prováděcích smlouvách jsou ceny v 
korunách českých. Cenu nelze jakýmkoliv způsobem vázat na jinou měnu než korunu 
českou. Stane-li se v mezidobí Česká republika členem Evropské měnové unie a bude-li v 
době účinnosti této Rámcové dohody a kterékoli Prováděcí smlouvy závazně stanoven 
koeficient pro přepočet CZK na EUR, budou ceny sjednané v CZK přepočteny do EUR na 
základě odpovídajícího koeficientu sjednaného v mezinárodních úmluvách, kterými bude 
Česká republika vázána, jakož i v souladu s případnou tomu odpovídající vnitrostátní 
právní úpravou České republiky.

3. Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že cena za dodávku zboží dle 
konkrétní Prováděcí smlouvy již v sobě bude zahrnovat nejen veškeré režijní náklady 
Dodavatele spojené s plněním dle této Rámcové dohody a Prováděcí smlouvy, ale také i 
přiměřenou míru zisku zajišťující řádné plnění této Rámcové dohody a Prováděcí smlouvy 
z jeho strany. Cena za dodávku zboží dle konkrétní Prováděcí smlouvy bude cenou 
konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být změněna. V ceně za dodávku zboží dle 
konkrétní Prováděcí smlouvy bude zahrnuto zejména:

a) instalace a konfigurace operačních systémů dle požadavků Objednatele na 
koncových zařízení,

b) doprava zboží do místa určeného Objednatelem,

c) náklady na balení a označení zboží dle požadavků Objednatele,

d) clo, celní poplatky,

e) případná ekologická likvidace zboží a služby s ní spojené,

f) záruka v rozsahu stanoveném touto Rámcovou dohodou a Prováděcí smlouvou.

4. Cena zboží bude v každé Prováděcí smlouvě uvedena bez DPH, k ní bude připočtena 
zákonná sazba DPI 1 a bude uvedena též cena včetně DPI 1.

IV.
Platební podmínky

1. Daňový doklad bude vystaven Dodavatelem vždy nejdříve po převzetí celé dodávky zboží 
Objednatelem sjednané v příslušné Prováděcí smlouvě a po odstranění všech případných 
vad zboží obsažených v protokolu o předání a převzetí zboží. Přílohou daňového dokladu 
bude vždy Objednatelem potvrzený protokol o předání a převzetí zboží.

4/17



2. Daňový doklad musí obsahovat číslo této Rámcové dohody, číslo konkrétní Prováděcí
smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů,
zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví v platném znění. V
případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven v
souladu s touto Rámcovou dohodou, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti
zpět k doplnění Dodavateli, aniž se dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti
počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného daňového
dokladu Objednateli.

3. Splatnost daňového dokladu vystaveného Dodavatelem je 30 dní ode dne jeho doručení
Objednateli, spolu s veškerými požadovanými dokumenty. Zaplacením se pro účely této
Rámcové dohody rozumí den odepsání příslušné částky z účtu Objednatele.

4. Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu.

V.
Doba, místo a podmínky plnění dodávek dle Prováděcích smluv

1. Dodavatel je povinen dodat Objednateli zboží nejdéle do 15 kalendářních dní od dne
účinnosti konkrétní Prováděcí smlouvy, není-li v Prováděcí smlouvě sjednána jiná lhůta.
Místem dodání zboží je Úřad městské části Praha 4. Antala Staška 2059/80b, Praha 4,
není-li v Prováděcí smlouvě sjednáno jiné místo dodání zboží.

2. Termín dodání a místo dodání zboží lze změnit jen s předchozím písemným souhlasem
obou Smluvních stran.

3. Každá dodávka zboží bude vybavena dodacím listem, který bude potvrzen oběma
Smluvními stranami při předání a převzetí zboží a bude sloužit jako protokol o předání a
převzetí zboží. Objednatel je oprávněn zboží odmítnout převzít, pokud má zboží vady
nebo nebylo-li zboží dodáno ve sjednané technické specifikaci, jakosti, množství či čase.

4. Objednatel je oprávněn převzít částečné plnění, pokud tak učiní, tato skutečnost se
vyznačí v protokole o předání a převzetí zboží (dodacím listě). Dodavatel je povinen
dodat zbývající část zboží nejpozději ve sjednané dodací lhůtě.

5. V případě, že Objednatel zboží neodmítne převzít, ačkoli zboží má vady, uvede se tato
skutečnost do dodacího listu a Dodavatel je povinen odstranit vady nejpozději do 10 dnů
od převzetí zboží.

6. Před dodávkou zboží je Dodavatel povinen Objednatele informovat nejméně 3 pracovní
dny předem e-mailem a telefonicky na el. adresu, resp. telefonní číslo kontaktní osoby
uvedené v Prováděcí smlouvě, o:

a) dopravci zboží,

b) množství zboží,

5/17

2. Daňový doklad musí obsahovat číslo této Rámcové dohody, číslo konkrétní Prováděcí 
smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, 
zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví v platném znění. V 
případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven v 
souladu s touto Rámcovou dohodou, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti 
zpět k doplnění Dodavateli, aniž se dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného daňového 
dokladu Objednateli.

3. Splatnost daňového dokladu vystaveného Dodavatelem je 30 dní ode dne jeho doručení 
Objednateli, spolu s veškerými požadovanými dokumenty. Zaplacením se pro účely této 
Rámcové dohody rozumí den odepsání příslušné částky z účtu Objednatele.

4. Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu.

V.

Doba, místo a podmínky plnění dodávek dle Prováděcích smluv

1. Dodavatel je povinen dodat Objednateli zboží nejdéle do 15 kalendářních dní od dne 
účinnosti konkrétní Prováděcí smlouvy, není-li v Prováděcí smlouvě sjednána jiná lhůta. 
Místem dodání zboží je Úřad městské části Praha 4. Antala Staška 2059/80b, Praha 4, 
není-li v Prováděcí smlouvě sjednáno jiné místo dodání zboží.

2. Termín dodání a místo dodání zboží lze změnit jen s předchozím písemným souhlasem 
obou Smluvních stran.

3. Každá dodávka zboží bude vybavena dodacím listem, který bude potvrzen oběma 
Smluvními stranami při předání a převzetí zboží a bude sloužit jako protokol o předání a 
převzetí zboží. Objednatel je oprávněn zboží odmítnout převzít, pokud má zboží vady 
nebo nebylo-li zboží dodáno ve sjednané technické specifikaci, jakosti, množství či čase.

4. Objednatel je oprávněn převzít částečné plnění, pokud tak učiní, tato skutečnost se 
vyznačí v protokole o předání a převzetí zboží (dodacím listě). Dodavatel je povinen 
dodat zbývající část zboží nejpozději ve sjednané dodací lhůtě.

5. V případě, že Objednatel zboží neodmítne převzít, ačkoli zboží má vady, uvede se tato 
skutečnost do dodacího listu a Dodavatel je povinen odstranit vady nejpozději do 10 dnů 
od převzetí zboží.

6. Před dodávkou zboží je Dodavatel povinen Objednatele informovat nejméně 3 pracovní 
dny předem e-mailem a telefonicky na el. adresu, resp. telefonní číslo kontaktní osoby 
uvedené v Prováděcí smlouvě, o:

a) dopravci zboží,

b) množství zboží,

5/17



c) datu odeslání zboží.

7. Dodávané zboží bude zabaleno způsobem obvyklým pro takové zboží s přihlédnutím
k místu dodání zboží a způsobu přepravy tak. aby bylo zajištěno uchování, ochrana a
jakost zboží a zboží bylo zajištěno proti poškození mechanickými a atmosférickými
vlivy. Na obalu musí být vhodným způsobem vyznačen druh zboží a jeho množství, popř.
další sjednané či obvyklé údaje.

8. Spolu s dodávaným zbožím budou Objednateli předány veškeré návody (manuály)
k použití, doklady a dokumenty (např. prohlášení o shodě), které se ke zboží vztahují a
jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a k užívání zboží. Veškeré návody
(manuály) k použití, doklady a dokumenty budou v českém jazyce a okamžikem jejich
předání Objednateli se stávají jeho výlučným vlastnictvím.

VI.
Záruční podmínky, odpovědnost za vady

1. Dodavatel zaručuje Objednateli, že zboží dodané v souladu s touto Rámcovou dohodou
bude:

a) nové a nepoužité,

b) plně funkční,

c) použitelné v České republice. Zejména v této souvislosti Dodavatel zaručuje
Objednateli, že zboží získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití zboží v České
republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu České republiky
vyžadováno. Dodavatel předá kopie těchto osvědčení Objednateli při předání
zboží,

d) odpovídat technické specifikaci, jakosti a provedení stanoveným v této Rámcové
dohodě,

e) bez materiálových, konstrukčních, výrobních, vzhledových či jiných vad,
f) bez právních vad. Dodavatel v této souvislosti zaručuje Objednateli, že ohledně

zboží není veden žádný soudní spor, zboží není předmětem exekuce nebo
insolvenčního řízení, jsou uhrazeny všechny daně a poplatky týkající se zboží, že
zboží není zatíženo zástavními, předkupními, nájemními či jinými právy třetích
osob, a pokud Dodavatel není výrobcem zboží, že uhradil cenu za zboží dle
smlouvy, na základě které toto zboží nabyl, a je oprávněn převést bez dalšího
vlastnické právo ke zboží na Objednatele,

g) bezpečné, zejména že toto zboží neobsahuje radioaktivní materiály a jiné
nebezpečné látky a věci, které se mohou stát nebezpečným odpadem ve smyslu
zákona o odpadech,

6/17

c) datu odeslání zboží.

7. Dodávané zboží bude zabaleno způsobem obvyklým pro takové zboží s přihlédnutím 
k místu dodání zboží a způsobu přepravy tak. aby bylo zajištěno uchování, ochrana a 
jakost zboží a zboží bylo zajištěno proti poškození mechanickými a atmosférickými 
vlivy. Na obalu musí být vhodným způsobem vyznačen druh zboží a jeho množství, popř. 
další sjednané či obvyklé údaje.

8. Spolu s dodávaným zbožím budou Objednateli předány veškeré návody (manuály) 
k použití, doklady a dokumenty (např. prohlášení o shodě), které se ke zboží vztahují a 
jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a k užívání zboží. Veškeré návody 
(manuály) k použití, doklady a dokumenty budou v českém jazyce a okamžikem jejich 
předání Objednateli se stávají jeho výlučným vlastnictvím.

VI.

Záruční podmínky, odpovědnost za vady

1. Dodavatel zaručuje Objednateli, že zboží dodané v souladu s touto Rámcovou dohodou 
bude:

a) nové a nepoužité,

b) plně funkční,

c) použitelné v České republice. Zejména v této souvislosti Dodavatel zaručuje 
Objednateli, že zboží získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití zboží v České 
republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu České republiky 
vyžadováno. Dodavatel předá kopie těchto osvědčení Objednateli při předání 
zboží,

d) odpovídat technické specifikaci, jakosti a provedení stanoveným v této Rámcové 
dohodě,

e) bez materiálových, konstrukčních, výrobních, vzhledových či jiných vad,

f) bez právních vad. Dodavatel v této souvislosti zaručuje Objednateli, že ohledně 
zboží není veden žádný soudní spor, zboží není předmětem exekuce nebo 
insolvenčního řízení, jsou uhrazeny všechny daně a poplatky týkající se zboží, že 
zboží není zatíženo zástavními, předkupními, nájemními či jinými právy třetích 
osob, a pokud Dodavatel není výrobcem zboží, že uhradil cenu za zboží dle 
smlouvy, na základě které toto zboží nabyl, a je oprávněn převést bez dalšího 
vlastnické právo ke zboží na Objednatele,

g) bezpečné, zejména že toto zboží neobsahuje radioaktivní materiály a jiné 
nebezpečné látky a věci, které se mohou stát nebezpečným odpadem ve smyslu 
zákona o odpadech,

6/17



h) splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona
o odpadech a zákona o obalech.

2. Dodavatel poskytuje Objednateli prodlouženou záruku na jakost na dobu 3 let ode dne
převzetí zboží Objednatelem bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Zárukou za jakost zboží
přejímá Dodavatel závazek, že dodané zboží bude po tuto dobu způsobilé pro použití ke
smluvenému, jinak k obvyklému účelu, a že si zachová smluvené, jinak obvyklé
vlastnosti. Dodavatel odpovídá za jakoukoliv vadu, jež se vyskytne v době trvání záruky.
Objednatel je povinen záruční vady oznámit Dodavateli nejpozději do 30 dnů od jejich
zjištění. Záruční doba neběží po dobu. po kterou Objednatel nemůže užívat zboží pro jeho
vady, za které odpovídá Dodavatel.

3. Zboží má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto Rámcovou dohodou nebo
Prováděcí smlouvou, poruší-li Dodavatel tuto Rámcovou dohodu nebo Prováděcí
smlouvu, zejména má zboží vady, pokud nebylo dodáno v sjednané technické specifikaci,
množství a jakosti. Za vady zboží se považují i vady v návodech (manuálech) k použití,
dokladech a dokumentech.

4. Objednatel je povinen ve lhůtě 14 dnů od převzetí zboží zkontrolovat dodané zboží
s odbornou péčí, zejména zda je dodáno ve sjednané technické specifikaci, množství a
jakosti, zda není poškozeno, znehodnoceno či nemá jiné vady. Jakékoliv zjištěné vady či
nedostatky je Objednatel povinen v této lhůtě oznámit Dodavateli. Dodavatel odpovídá za
zjištěné vady či nedostatky, jež mu Objednatel oznámil v této lhůtě.

5. Dodavatel v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má zboží v okamžiku
převzetí zboží Objednatelem, i když se vada stane zjevnou až po této době. Dodavatel
odpovídá rovněž za jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžiku převzetí zboží
Objednatelem, jestliže je způsobena porušením povinnosti Dodavatele. Objednatel je
povinen takto zjištěné vady oznámit Dodavateli nejpozději do 30 dnů od jejich zjištění
včetně práva, které uplatňuje na základě zjištěné vady.

7. Objednatel je povinen jakékoliv zjištěné právní vady oznámit Dodavateli nejpozději do 30
dnů od jejich zjištění. Dodavatel odpovídá za zjištěné právní vady, jež mu Objednatel
oznámil v této lhůtě.

8. V případě vady má Objednatel právo, aby Dodavatel odstranil vadu opravou zboží nebo
dodáním nového zboží bez vady nebo doplněním chybějícího zboží, nebo právo na
přiměřenou slevu z kupní ceny nebo právo na odstranění právní vady nebo právo
odstoupit od Prováděcí smlouvy. Lhůta pro odstranění vady Dodavatelem činí 10 dnů od
doručení oznámení vad Objednatele Dodavateli a práva, které uplatňuje, tj. opravu zboží,
dodání chybějícího zboží, dodání nového zboží bez vady nebo odstranění právní vady.
Vadné zboží si za účelem odstranění vady převezme Dodavatel v sídle Objednatele na
vlastní náklady. Je-li předmětem plnění Prováděcí smlouvy více než jeden kus zboží, lze
od Prováděcí smlouvy odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku plnění, tj. vadného
plnění, ledaže částečné plnění nemá pro Objednatele význam.

7/17

h) splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona 
o odpadech a zákona o obalech.

2. Dodavatel poskytuje Objednateli prodlouženou záruku na jakost na dobu 3 let ode dne 
převzetí zboží Objednatelem bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Zárukou za jakost zboží 
přejímá Dodavatel závazek, že dodané zboží bude po tuto dobu způsobilé pro použití ke 
smluvenému, jinak k obvyklému účelu, a že si zachová smluvené, jinak obvyklé 
vlastnosti. Dodavatel odpovídá za jakoukoliv vadu, jež se vyskytne v době trvání záruky. 
Objednatel je povinen záruční vady oznámit Dodavateli nejpozději do 30 dnů od jejich 
zjištění. Záruční doba neběží po dobu. po kterou Objednatel nemůže užívat zboží pro jeho 
vady, za které odpovídá Dodavatel.

3. Zboží má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto Rámcovou dohodou nebo 
Prováděcí smlouvou, poruší-li Dodavatel tuto Rámcovou dohodu nebo Prováděcí 
smlouvu, zejména má zboží vady, pokud nebylo dodáno v sjednané technické specifikaci, 
množství a jakosti. Za vady zboží se považují i vady v návodech (manuálech) k použití, 
dokladech a dokumentech.

4. Objednatel je povinen ve lhůtě 14 dnů od převzetí zboží zkontrolovat dodané zboží 
s odbornou péčí, zejména zda je dodáno ve sjednané technické specifikaci, množství a 
jakosti, zda není poškozeno, znehodnoceno či nemá jiné vady. Jakékoliv zjištěné vady či 
nedostatky je Objednatel povinen v této lhůtě oznámit Dodavateli. Dodavatel odpovídá za 
zjištěné vady či nedostatky, jež mu Objednatel oznámil v této lhůtě.

5. Dodavatel v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má zboží v okamžiku 
převzetí zboží Objednatelem, i když se vada stane zjevnou až po této době. Dodavatel 
odpovídá rovněž za jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžiku převzetí zboží 
Objednatelem, jestliže je způsobena porušením povinnosti Dodavatele. Objednatel je 
povinen takto zjištěné vady oznámit Dodavateli nejpozději do 30 dnů od jejich zjištění 
včetně práva, které uplatňuje na základě zjištěné vady.

7. Objednatel je povinen jakékoliv zjištěné právní vady oznámit Dodavateli nejpozději do 30 
dnů od jejich zjištění. Dodavatel odpovídá za zjištěné právní vady, jež mu Objednatel 
oznámil v této lhůtě.

8. V případě vady má Objednatel právo, aby Dodavatel odstranil vadu opravou zboží nebo 
dodáním nového zboží bez vady nebo doplněním chybějícího zboží, nebo právo na 
přiměřenou slevu z kupní ceny nebo právo na odstranění právní vady nebo právo 
odstoupit od Prováděcí smlouvy. Lhůta pro odstranění vady Dodavatelem činí 10 dnů od 
doručení oznámení vad Objednatele Dodavateli a práva, které uplatňuje, tj. opravu zboží, 
dodání chybějícího zboží, dodání nového zboží bez vady nebo odstranění právní vady. 
Vadné zboží si za účelem odstranění vady převezme Dodavatel v sídle Objednatele na 
vlastní náklady. Je-li předmětem plnění Prováděcí smlouvy více než jeden kus zboží, lze 
od Prováděcí smlouvy odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku plnění, tj. vadného 
plnění, ledaže částečné plnění nemá pro Objednatele význam.

7/17



9. O odstranění reklamované vady sepíše Objednatel zápis, ve kterém potvrdí odstranění
vady nebo uvede důvody, pro které odmítá uznat vadu za odstraněnou. Neodstraní-li
Dodavatel vadu zboží ve lhůtě pro odstranění vady nebo oznámí-li Dodavatel před
uplynutím teto lhůty Objednateli, že vadu neodstraní, je Objednatel oprávněn odstoupit od
Prováděcí smlouvy nebo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny. Současně je
Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou
osobu, s příslušnou servisní certifikací, přičemž veškeré takto vzniklé náklady na
odstranění vady uhradí Objednateli Dodavatel.

10. V případě, kdy si Objednatel vadné zboží ponechá a neuplatňuje jiné své právo uvedené
odst. 8. tohoto článku než přiměřenou slevu z kupní ceny, odpovídá výše přiměřené slevy
z kupní ceny rozdílu mezi hodnotou, kterou by mělo zboží bez vad, a hodnotou, kterou
mělo zboží dodané s vadami, přičemž pro určení hodnot je rozhodující doba předání zboží
Objednateli. V případě, že se Smluvní strany neshodnou na výši slevy z kupní ceny ani do
5 dnů od uplatnění nároku na slevu z kupní ceny, Smluvní strany se dohodly, že tuto slevu
stanoví znaleckým posudkem znalec vybraný ze seznamu znalců Objednatelem.
Objednatel i Dodavatel budou považovat takto stanovenou slevu za závaznou a
neměnnou. Náklady na vyhotovení znaleckého posudku ponese Dodavatel. Dodavatel je
povinen pak poskytnout Objednateli přiměřenou slevu z kupní ceny ve lhůtě 5 dnů od
doručení výzvy Objednatele k zaplacení částky ve výši přiměřené slevy z kupní ceny. Za
každý den prodlení Dodavatele se zaplacením, je Dodavatel povinen uhradit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky zaokrouhlenou na celé koruny nahoru.
V případě uplatnění práva na přiměřenou slevou z kupní ceny z důvodu chybějícího zboží
nebo z důvodu neodstranění vady Dodavatelem ve lhůtě pro odstranění vady je výše
přiměřené slevy z kupní ceny rovna kupní ceně vadného zboží a Dodavatel je povinen
poskytnout Objednateli přiměřenou slevu z kupní ceny ve lhůtě 5 dnů od doručení výzvy
Objednatele k zaplacení částky ve výši přiměřené slevy z kupní ceny, přičemž za každý
den prodlení Dodavatele se zaplacením, je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky zaokrouhlenou na celé koruny nahoru.

11. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn zboží upravovat, zejména opatřovat
je polepy či nápisy. Tyto úpravy nejsou důvodem nemožnosti odstoupení od této Rámcové
dohody nebo Prováděcí smlouvy nebo vrácení vadného zboží Dodavateli a Dodavatel se
zavazuje takto upravené zboží přijmout bez nároku na jakoukoliv náhradu.

12. Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace uhrazena celá kupní cena. Objednatel není v
prodlení s úhradou kupní ceny vadného zboží až do vyřešení reklamace.

13. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady zboží není dotčen nárok Objednatele na
náhradu škody.

14. Veškeré činnosti nutné či související s reklamací vad činí Dodavatel sám na své náklady
v součinnosti s Objednatelem a v jeho provozní době tak, aby svými činnostmi neohrozil
nebo neomezil činnost Objednatele.

8/17

9. O odstranění reklamované vady sepíše Objednatel zápis, ve kterém potvrdí odstranění 
vady nebo uvede důvody, pro které odmítá uznat vadu za odstraněnou. Neodstraní-li 
Dodavatel vadu zboží ve lhůtě pro odstranění vady nebo oznámí-li Dodavatel před 
uplynutím teto lhůty Objednateli, že vadu neodstraní, je Objednatel oprávněn odstoupit od 
Prováděcí smlouvy nebo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny. Současně je 
Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou 
osobu, s příslušnou servisní certifikací, přičemž veškeré takto vzniklé náklady na 
odstranění vady uhradí Objednateli Dodavatel.

10. V případě, kdy si Objednatel vadné zboží ponechá a neuplatňuje jiné své právo uvedené 
odst. 8. tohoto článku než přiměřenou slevu z kupní ceny, odpovídá výše přiměřené slevy 
z kupní ceny rozdílu mezi hodnotou, kterou by mělo zboží bez vad, a hodnotou, kterou 
mělo zboží dodané s vadami, přičemž pro určení hodnot je rozhodující doba předání zboží 
Objednateli. V případě, že se Smluvní strany neshodnou na výši slevy z kupní ceny ani do 
5 dnů od uplatnění nároku na slevu z kupní ceny, Smluvní strany se dohodly, že tuto slevu 
stanoví znaleckým posudkem znalec vybraný ze seznamu znalců Objednatelem. 
Objednatel i Dodavatel budou považovat takto stanovenou slevu za závaznou a 
neměnnou. Náklady na vyhotovení znaleckého posudku ponese Dodavatel. Dodavatel je 
povinen pak poskytnout Objednateli přiměřenou slevu z kupní ceny ve lhůtě 5 dnů od 
doručení výzvy Objednatele k zaplacení částky ve výši přiměřené slevy z kupní ceny. Za 
každý den prodlení Dodavatele se zaplacením, je Dodavatel povinen uhradit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky zaokrouhlenou na celé koruny nahoru. 
V případě uplatnění práva na přiměřenou slevou z kupní ceny z důvodu chybějícího zboží 
nebo z důvodu neodstranění vady Dodavatelem ve lhůtě pro odstranění vady je výše 
přiměřené slevy z kupní ceny rovna kupní ceně vadného zboží a Dodavatel je povinen 
poskytnout Objednateli přiměřenou slevu z kupní ceny ve lhůtě 5 dnů od doručení výzvy 
Objednatele k zaplacení částky ve výši přiměřené slevy z kupní ceny, přičemž za každý 
den prodlení Dodavatele se zaplacením, je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky zaokrouhlenou na celé koruny nahoru.

11. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn zboží upravovat, zejména opatřovat 
je polepy či nápisy. Tyto úpravy nejsou důvodem nemožnosti odstoupení od této Rámcové 
dohody nebo Prováděcí smlouvy nebo vrácení vadného zboží Dodavateli a Dodavatel se
zavazuje takto upravené zboží přijmout bez nároku na jakoukoliv náhradu.

12. Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace uhrazena celá kupní cena. Objednatel není v 

prodlení s úhradou kupní ceny vadného zboží až do vyřešení reklamace.

13. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady zboží není dotčen nárok Objednatele na 
náhradu škody.

14. Veškeré činnosti nutné či související s reklamací vad činí Dodavatel sám na své náklady 
v součinnosti s Objednatelem a v jeho provozní době tak, aby svými činnostmi neohrozil 
nebo neomezil činnost Objednatele.

8/17



15. Dodavatel zajistí ekologickou likvidaci vyměněných vadných dílů. přičemž u dílů. která
mohou obsahovat data, zajistí jejich zničení tak. aby nemohlo dojít ke zpřístupnění dat
třetím osobám.

VII.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení Dodavatele s dodávkou zboží je Dodavatel povinen uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny zboží sjednané v
příslušné Prováděcí smlouvě, s jejímž plněním je Dodavatel v prodlení, za každý den
prodlení, zaokrouhlenou na celé koruny nahoru.

2. V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vady zboží je Objednatel oprávněn
požadovat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

3. V případě, že dojde k porušení povinnosti Dodavatele, která zakládá nárok Objednatele k
okamžitému odstoupení od této Rámcové dohody, je dodavatel povinen bez ohledu na
skutečnost, zda objednavatel využije svého práva na odstoupení od této Rámcové
dohody, zaplatit smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý případ
porušení takové povinnosti.

4. V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je
Objednatel povinen uhradit Dodavateli úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013
Sb., kterým se stanoví výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické
osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných
rejstříků právnických a fyzických osob, v platném znění.

5. Za porušení povinností týkajících se ochrany informací stanovených v článku IX. má
dotčená strana právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč za každý
jednotlivý případ porušení této povinnosti.

6. Za každý den prodlení Dodavatele s vrácením plateb Objednateli dle čl. XI. odst. 8. je
Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky
zaokrouhlenou na celé koruny nahoru. Za každý den prodlení Objednatele s vrácením
zboží Dodavateli dle čl. XI. odst. 8 je Objednatel povinnen uhradit smluvní pokutu ve výši
0,1 % z kupní ceny zboží zaokrouhlenou na celé koruny nahoru.

7. Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé škody
a ušlý zisk v celém rozsahu způsobené škody.

8. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů od dne doručení výzvy k zaplacení smluvní
pokuty.

9. Smluvní pokuta počítáná z kupní ceny se počítá z kupní ceny bez DPH.

9/17

15. Dodavatel zajistí ekologickou likvidaci vyměněných vadných dílů. přičemž u dílů. která 
mohou obsahovat data, zajistí jejich zničení tak. aby nemohlo dojít ke zpřístupnění dat 
třetím osobám.

VII.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení Dodavatele s dodávkou zboží je Dodavatel povinen uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny zboží sjednané v 
příslušné Prováděcí smlouvě, s jejímž plněním je Dodavatel v prodlení, za každý den 
prodlení, zaokrouhlenou na celé koruny nahoru.

2. V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vady zboží je Objednatel oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

3. V případě, že dojde k porušení povinnosti Dodavatele, která zakládá nárok Objednatele k 
okamžitému odstoupení od této Rámcové dohody, je dodavatel povinen bez ohledu na 
skutečnost, zda objednavatel využije svého práva na odstoupení od této Rámcové 
dohody, zaplatit smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení takové povinnosti.

4. V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je 
Objednatel povinen uhradit Dodavateli úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 
Sb., kterým se stanoví výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním 
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické 
osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných 
rejstříků právnických a fyzických osob, v platném znění.

5. Za porušení povinností týkajících se ochrany informací stanovených v článku IX. má 
dotčená strana právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč za každý 
jednotlivý případ porušení této povinnosti.

6. Za každý den prodlení Dodavatele s vrácením plateb Objednateli dle čl. XI. odst. 8. je 
Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky 
zaokrouhlenou na celé koruny nahoru. Za každý den prodlení Objednatele s vrácením 
zboží Dodavateli dle čl. XI. odst. 8 je Objednatel povinnen uhradit smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z kupní ceny zboží zaokrouhlenou na celé koruny nahoru.

7. Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé škody 
a ušlý zisk v celém rozsahu způsobené škody.

8. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů od dne doručení výzvy k zaplacení smluvní 
pokuty.

9. Smluvní pokuta počítáná z kupní ceny se počítá z kupní ceny bez DPH.

9/17



VIII.
Závazky smluvních stran při plnění dle Prováděcích smluv

1 . Dodavatel je povinen pověřit plněním závazků z teto Rámcové dohody pouze ty
zaměstnance, kteří jsou k tomu odborně způsobilí.

2. Dodavatel se zavazuje splnit podmínky ekologické likvidace starých zařízení dle
požadavků Objednatele.

3. Jestliže vznikne na straně Dodavatele stav ovlivněný vyšší mocí, Dodavatel bez
zbytečného odkladu uvědomí Objednatele písemně o takových podmínkách a jejich
příčině. Pokud není jinak stanoveno písemně Objednatelem, bude Dodavatel pokračovat v
realizaci svých závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších
možností a schopností a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plnění,
kde brání vyšší moc. Pokud by podmínky vyšší moci trvaly déle než 90 dní, je Objednatel
oprávněn od této Rámcové dohody odstoupit. Pro účely této Rámcové dohody „vyšší
moc“ znamená událost, která je mimo kontrolu Smluvní strany, nastalou po podpisu této
Rámcové dohody, kterou nebylo možno předvídat, ke které došlo bez jejího zavinění,
pokud nebyla způsobena její chybou či nedbalostí. Takovými událostmi se rozumí
zejména války a revoluce, přírodní katastrofy, epidemie, karanténní omezení.

4. Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům Dodavatele během plnění předmětu této
Rámcové dohody, je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště Objednatele a
součinnost nezbytnou k provedení předmětu plnění. Dodavatel se zavazuje dodržovat v
objektech Objednatele příslušné bezpečnostní předpisy.

5. Při plnění této Rámcové dohody je Dodavatel vázán touto Rámcovou dohodou, obecně
závaznými právními předpisy a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito
normami. Dodavatel je povinen včas písemně upozornit Objednatele na zřejmou
nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad se
zákony nebo jinými obecně závaznými právními předpisy. Pokud Objednatel navzdory
tomuto upozornění trvá na svých pokynech. Dodavatel neodpovídá za jakoukoli škodu
vzniklou v této příčinné souvislosti.

6. Dodavatel se zavazuje:

a) informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění
dle této Rámcové dohody,

b) plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Rámcové
dohody,

c) požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této
Rámcové dohody,

7. Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti
vyplývající z této Rámcové dohody bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

10/17

VIII.

Závazky smluvních stran při plnění dle Prováděcích smluv

1 . Dodavatel je povinen pověřit plněním závazků z teto Rámcové dohody pouze ty

zaměstnance, kteří jsou k tomu odborně způsobilí.

2. Dodavatel se zavazuje splnit podmínky ekologické likvidace starých zařízení dle 
požadavků Objednatele.

3. Jestliže vznikne na straně Dodavatele stav ovlivněný vyšší mocí, Dodavatel bez 
zbytečného odkladu uvědomí Objednatele písemně o takových podmínkách a jejich 
příčině. Pokud není jinak stanoveno písemně Objednatelem, bude Dodavatel pokračovat v 
realizaci svých závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších 
možností a schopností a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plnění, 
kde brání vyšší moc. Pokud by podmínky vyšší moci trvaly déle než 90 dní, je Objednatel 
oprávněn od této Rámcové dohody odstoupit. Pro účely této Rámcové dohody „vyšší 
moc“ znamená událost, která je mimo kontrolu Smluvní strany, nastalou po podpisu této 
Rámcové dohody, kterou nebylo možno předvídat, ke které došlo bez jejího zavinění, 
pokud nebyla způsobena její chybou či nedbalostí. Takovými událostmi se rozumí 
zejména války a revoluce, přírodní katastrofy, epidemie, karanténní omezení.

4. Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům Dodavatele během plnění předmětu této 
Rámcové dohody, je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště Objednatele a 
součinnost nezbytnou k provedení předmětu plnění. Dodavatel se zavazuje dodržovat v 
objektech Objednatele příslušné bezpečnostní předpisy.

5. Při plnění této Rámcové dohody je Dodavatel vázán touto Rámcovou dohodou, obecně 
závaznými právními předpisy a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito 
normami. Dodavatel je povinen včas písemně upozornit Objednatele na zřejmou 
nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad se 
zákony nebo jinými obecně závaznými právními předpisy. Pokud Objednatel navzdory 
tomuto upozornění trvá na svých pokynech. Dodavatel neodpovídá za jakoukoli škodu 
vzniklou v této příčinné souvislosti.

6. Dodavatel se zavazuje:

a) informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění 
dle této Rámcové dohody,

b) plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Rámcové 
dohody,

c) požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této 
Rámcové dohody,

7. Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti 
vyplývající z této Rámcové dohody bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

10/17



IX.
Ochrana informací

1. Smluvní strany jsou si včdomy toho, že v rámci plnění této Rámcové dohody jsou
všechny informace, které obě strany získají ve vzájemném styku, klasifikovány jako
důvěrné, tvořící součást obchodního tajemství,

2. Důvěrné informace, které jsou ve vlastnictví jedné strany a které tato strana poskytne
druhé straně, zůstanou výhradním vlastnictvím předávající strany a přijímající strana
vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí, jako by šlo o

její vlastní důvěrné informace. S výjimkou rozsahu, který je nezbytný pro plnění, jež je
důvodem uzavření této Rámcové dohody, se obě strany zavazují důvěrné informace

druhé strany nepředat třetí osobě ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s

výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni pro účely plnění této Rámcové
dohody. Důvěrné informace může smluvní strana zpřístupnit třetí osobě pouze s

písemným souhlasem druhé smluvní strany a za předpokladu, že třetí osoba písemně
potvrdí svůj závazek zachování důvěrnosti informací, které jí byly sděleny. Obě strany
se zároveň zavazují nepoužít důvěrné informace druhé strany k žádnému jinému účelu,
než je plnění předmětu této Rámcové dohody nebo jiných smluv mezi smluvními
stranami uzavřených.

3. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které se

staly veřejně známými, aniž by to zavinila úmyslně nebo nedbalostí strana Rámcové
dohody, které byly informace poskytnuty.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá po celou dobu účinnosti této Rámcové dohody a jeden rok
(1) po skončení její účinnosti, pokud zákon nestanoví dobu delší.

5. Smluvní strany jsou si rovněž vědomy toho, že v rámci plnění této Rámcové dohody
mohou přijít do styku s údaji podléhajícími ochraně podle GDPR a podle zákona ě.

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, nebo ochraně podle zákona ě. 412/2005
Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti. Dodavatel je
povinen zajistit ochranu těchto údajů podle příslušné právní úpravy.

6. Nehledě na to, co je uvedeno výše, je Objednatel oprávněn uveřejnit:
a) tuto Rámcovou dohodu a Prováděcí smlouvy, včetně všech jejích změn a dodatků,
b) výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky a seznam subdodavatelů

dodavatele.

X.

11/17

IX.
Ochrana informací

1. Smluvní strany jsou si včdomy toho, že v rámci plnění této Rámcové dohody jsou 

všechny informace, které obě strany získají ve vzájemném styku, klasifikovány jako 

důvěrné, tvořící součást obchodního tajemství,

2. Důvěrné informace, které jsou ve vlastnictví jedné strany a které tato strana poskytne 

druhé straně, zůstanou výhradním vlastnictvím předávající strany a přijímající strana 

vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí, jako by šlo o 

její vlastní důvěrné informace. S výjimkou rozsahu, který je nezbytný pro plnění, jež je 

důvodem uzavření této Rámcové dohody, se obě strany zavazují důvěrné informace 

druhé strany nepředat třetí osobě ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s 

výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni pro účely plnění této Rámcové 

dohody. Důvěrné informace může smluvní strana zpřístupnit třetí osobě pouze s 

písemným souhlasem druhé smluvní strany a za předpokladu, že třetí osoba písemně 

potvrdí svůj závazek zachování důvěrnosti informací, které jí byly sděleny. Obě strany 

se zároveň zavazují nepoužít důvěrné informace druhé strany k žádnému jinému účelu, 

než je plnění předmětu této Rámcové dohody nebo jiných smluv mezi smluvními 

stranami uzavřených.

3. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které se 

staly veřejně známými, aniž by to zavinila úmyslně nebo nedbalostí strana Rámcové 

dohody, které byly informace poskytnuty.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá po celou dobu účinnosti této Rámcové dohody a jeden rok 

(1) po skončení její účinnosti, pokud zákon nestanoví dobu delší.

5. Smluvní strany jsou si rovněž vědomy toho, že v rámci plnění této Rámcové dohody 

mohou přijít do styku s údaji podléhajícími ochraně podle GDPR a podle zákona ě. 

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, nebo ochraně podle zákona ě. 412/2005 

Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti. Dodavatel je 

povinen zajistit ochranu těchto údajů podle příslušné právní úpravy.

6. Nehledě na to, co je uvedeno výše, je Objednatel oprávněn uveřejnit:

a) tuto Rámcovou dohodu a Prováděcí smlouvy, včetně všech jejích změn a dodatků,

b) výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky a seznam subdodavatelů 

dodavatele.

X.

11/17



Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na zboží

Vlastnictví ke zboží dodanému na základě této Rámcové dohody přechází na Objednatele
okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí zboží (dodacího listu) Objednatelem.
Tímto okamžikem taktéž přechází na Objednatele nebezpečí škody na zboží. Tím není
dotčeno ustanovení článku VI. odst. 2.

XI.
Doba trvání této Rámcové dohody

1. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv
(zákon o registru smluv). Uveřejnění této Rámcové dohody zajistí objednatel. Tímto není
dotčen čl. IX. této Rámcové dohody.

2. Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou a to na 4 roky ode dne její účinnosti,
nebo do vyčerpáním celkové ceny plnění ve výši 12.000.000,- Kč bez DPH sjednané v čl.
II. odst. 1 této Rámcové dohody dle toho, která skutečnost nastane dříve.

3. Tato Rámcová dohoda zcela zaniká předčasně před sjednanou dobou trvání písemnou
dohodou Smluvních stran, nebo z důvodů uvedených v této Rámcové dohodě.

4. Objednatel může Rámcovou dohodu písemně vypovědět. Výpovědní doba činí 2 měsíce a
počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla doručena
dodavateli.

5. Objednatel může od Rámcové dohody nebo Prováděcí smlouvy odstoupit v případech
porušení povinností dodavatele uvedených v Prováděcí smlouvě, a to:

a) pokud bude Dodavatel déle než 5 dnů v prodlení s předáním zboží,

b) pokud bude Dodavatel déle než 5 dnů v prodlení s odstraněním vad zboží nebo
opakovaně, tj. nejméně 2 krát, bude v prodlení s odstraněním vad zboží,

a dále je-li Dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen
proto, že majetek byl zcela nepostačující.

6. Dodavatel může od Rámcové dohody odstoupit, pokud objednatel opakovaně neplní svoji
povinnost k zaplacení ceny za dodané zboží.

7. Odstoupení od smlouvy je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení
jedné smluvní strany o odstoupení od Rámcové dohody nebo příslušné Prováděcí
smlouvy druhé smluvní straně. V případě odstoupení od příslušné Prováděcí smlouvy se
Prováděcí smlouva od počátku ruší a Objednatel a Dodavatel jsou si povinni vrátit vše, co
si na jejím základě poskytli. Je-li však předmětem plnění Prováděcí smlouvy více než

12/17

Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na zboží

Vlastnictví ke zboží dodanému na základě této Rámcové dohody přechází na Objednatele 
okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí zboží (dodacího listu) Objednatelem. 
Tímto okamžikem taktéž přechází na Objednatele nebezpečí škody na zboží. Tím není 
dotčeno ustanovení článku VI. odst. 2.

XI.
Doba trvání této Rámcové dohody

1. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv 
(zákon o registru smluv). Uveřejnění této Rámcové dohody zajistí objednatel. Tímto není 
dotčen čl. IX. této Rámcové dohody.

2. Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou a to na 4 roky ode dne její účinnosti, 
nebo do vyčerpáním celkové ceny plnění ve výši 12.000.000,- Kč bez DPH sjednané v čl. 
II. odst. 1 této Rámcové dohody dle toho, která skutečnost nastane dříve.

3. Tato Rámcová dohoda zcela zaniká předčasně před sjednanou dobou trvání písemnou 
dohodou Smluvních stran, nebo z důvodů uvedených v této Rámcové dohodě.

4. Objednatel může Rámcovou dohodu písemně vypovědět. Výpovědní doba činí 2 měsíce a 
počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla doručena 
dodavateli.

5. Objednatel může od Rámcové dohody nebo Prováděcí smlouvy odstoupit v případech 
porušení povinností dodavatele uvedených v Prováděcí smlouvě, a to:

a) pokud bude Dodavatel déle než 5 dnů v prodlení s předáním zboží,

b) pokud bude Dodavatel déle než 5 dnů v prodlení s odstraněním vad zboží nebo 
opakovaně, tj. nejméně 2 krát, bude v prodlení s odstraněním vad zboží,

a dále je-li Dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v 
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující.

6. Dodavatel může od Rámcové dohody odstoupit, pokud objednatel opakovaně neplní svoji 
povinnost k zaplacení ceny za dodané zboží.

7. Odstoupení od smlouvy je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení 
jedné smluvní strany o odstoupení od Rámcové dohody nebo příslušné Prováděcí 
smlouvy druhé smluvní straně. V případě odstoupení od příslušné Prováděcí smlouvy se 
Prováděcí smlouva od počátku ruší a Objednatel a Dodavatel jsou si povinni vrátit vše, co 
si na jejím základě poskytli. Je-li však předmětem plnění Prováděcí smlouvy více než

12/17



jeden kus zboží, lze od Prováděcí smlouvy odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku
plnění, ledaže částečné plnění nemá pro Objednatele význam. Od Rámcové dohody lze
odstoupit jen s účinky do budoucna. Odstoupení od Rámcové dohody je bez vlivu na
Prováděcí smlouvy uzavřené do účinnosti odstoupení od Rámcové dohody a takové
Prováděcí smlouvy se nadále řídí Rámcovou dohodou, aby tato dle své preambule a čl. 1.

odst. 1 vymezovala základní smluvní podmínky Prováděcích smluv uzavřených do
odstoupení od Rámcové dohody.

8. Dodavatel tak bude povinen do 10 dnů od doručení odstoupení od Prováděcí smlouvy
vrátit dosud jím obdržené platby zpět Objednateli a Objednatel bude povinen vrátit
Dodavateli zboží do 10 dnu od vrácení plateb.

Závěrečná ustanovení
1. Tato Rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Veškeré spory mezi Smluvními stranami vzniklé z
této Rámcové dohody nebo v souvislosti s ní, budou řešeny pokud možno nejprve smírně.

2. Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva či řízení
některé Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností
dle této Rámcové dohody.

3. Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis. Přičemž objednatel obdrží dva stejnopisy a dodavatel jeden stejnopis.

4. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Rámcové dohody souhlasí, rozumí jí a
zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Rámcová dohoda
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté omylu.

v

m~v\ i\ Dodavatelj Irena Michalcovi
starostka MČ Praha 4 \ iw /i Ing.Michal Kulík

-—-r / člen představenstva
1

Příloha č. 1 - Vzor návrhu na uzavření Prováděcí smlouvy na dodávku zboží
Příloha č. 2 - Technická specifikace - referenční skupina
Příloha č. 3 - Zadávací dokumentace
Příloha č. 4 - Nabídka dodavatele ze dne 2. 7. 2020

13/17



Niže podepsaní členové Zastupitelstva městské čisti Praha 4
potvrzují, že jsou v případě tohoto právního úkonu splněné
podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. J3I douu Sb
o hlavním městě Praze.



Příloha č. 1 — Vzor návrhu na uzavření Prováděcí smlouvy na dodávku zboží

Prováděcí smlouva č...................

k Rámcové dohodě o dodávkách zboží ze dne.......................

uzavřená dle usnesení Rady městské části Praha 4 č. R-..../20 ze dne

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Objednatel:
městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4
zastoupený: Irenou Michalcovou, starostkou městské části Praha 4
IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen jako „Objednatel44)

na straně jedné

a

Dodavatel:
C SYSTEM CZ a.s.
se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10. 636 00 Brno
zapsaný v OR sp.zn. 4576, oddíl B. vedená Krajským soudem v Brně
zastoupený : Ing. Michalem Kulíkem, členem představenstva
IČ: 27675645
DIČ: CZ27675645
bankovní spojení:
číslo účtu zveřejněné správcem daně:
(dále jednotlivě jako ..Dodavatel44)

na straně druhé

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva44)k Rámcové dohodě
o dodávkách zboží ze dne ....... (dále jen „Rámcová dohoda44)dle zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s občanským
zákoníkem 89/2012 Sb, k veřejné zakázce „Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro
městskou část Praha 4“

14/17



I.
Předmět smlouvy

1 . Předmětem této Prováděcí smlouvy je dodání hardware a služby instalace a konfigurace
operačních systémů dle požadavků Objednatele na koncových zařízení pro potřeby Úřadu
městské části Praha 4 (dále jen „zboží44)dodavatelem objednateli, v souladu se specifikací
uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy a ve výzvě objednatele k podání nabídky.

2. Dodavatel se podpisem této Prováděcí smlouvy zavazuje dodat objednateli zboží
specifikované v čl. I. odst. 1 této Prováděcí smlouvy, za podmínek uvedených v této
Prováděcí smlouvě a Rámcové dohodě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase,
převést na něj vlastnické právo ke zboží a odstranit případné vady v souladu s
ustanoveními této Prováděcí smlouvy a Rámcové dohody.

3. Objednatel se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní
cenu. a to způsobem definovaným v Rámcové dohodě.

4. Částečné plnění nemá/má pro Objednatele význam.

Ií.
Kupní cena

1. Kupní cena za celou dodávku zboží dle této Prováděcí smlouvy činí.......,- Kč bez DPH,
výše DPH činí .......,- Kč, cena včetně DPH činí .......,- Kč. Kupní cena každého
jednotlivého kusu zboží je uvedena v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

III.
Doba a místo dodání zboží

1. Zboží uvedené v čl. I odst. 1 této Prováděcí smlouvy bude dodáno objednateli nejpozději
do........od účinnosti této smlouvy.

2. Místem dodání zboží je sídlo objednatele: Úřad městské části Praha 4, Antala Staška
2059/80b, Praha 4. Kontaktní osoba:........., tel.:............., e-mail: ...............

IV.
Ostatní ujednání

15/17

I.

Předmět smlouvy

1 . Předmětem této Prováděcí smlouvy je dodání hardware a služby instalace a konfigurace 

operačních systémů dle požadavků Objednatele na koncových zařízení pro potřeby Úřadu 
městské části Praha 4 (dále jen „zboží44) dodavatelem objednateli, v souladu se specifikací 
uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy a ve výzvě objednatele k podání nabídky.

2. Dodavatel se podpisem této Prováděcí smlouvy zavazuje dodat objednateli zboží 
specifikované v čl. I. odst. 1 této Prováděcí smlouvy, za podmínek uvedených v této 
Prováděcí smlouvě a Rámcové dohodě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, 
převést na něj vlastnické právo ke zboží a odstranit případné vady v souladu s 
ustanoveními této Prováděcí smlouvy a Rámcové dohody.

3. Objednatel se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní 
cenu. a to způsobem definovaným v Rámcové dohodě.

4. Částečné plnění nemá/má pro Objednatele význam.

Ií.

Kupní cena

1. Kupní cena za celou dodávku zboží dle této Prováděcí smlouvy činí....... ,- Kč bez DPH,
výše DPH činí ....... ,- Kč, cena včetně DPH činí ....... ,- Kč. Kupní cena každého
jednotlivého kusu zboží je uvedena v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

III.

Doba a místo dodání zboží

1. Zboží uvedené v čl. I odst. 1 této Prováděcí smlouvy bude dodáno objednateli nejpozději
do........ od účinnosti této smlouvy.

2. Místem dodání zboží je sídlo objednatele: Úřad městské části Praha 4, Antala Staška
2059/80b, Praha 4. Kontaktní osoba:......... , tel.:............. , e-mail: ...............

IV.

Ostatní ujednání

15/17



1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou
dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě
se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí
smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání
obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové
dohodě pouze tehdy, pokud je tato odchylka v souladu s čl. II. odst. 5 Rámcové dohody a
v souladu s § 131 odst. 5 zákona č. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv
(zákon o registru smluv). Uveřejnění této smlouvy zajistí objednatel.

3. Tato Prováděcí smlouvaje vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován
za prvopis. Přičemž objednatel obdrží dva stejnopisy a dodavatel jeden stejnopis.

4. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí a
zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté omylu.

V Praze dne V........dne

Objednatel Dodavatel
Irena Michalcová Ing.Michal Kulík
starostka MČ Praha 4 člen představenstva

16/17



Příloha č. 1 Prováděcí smlouvy

Specifikace zboží

Příloha č. 1 Prováděcí smlouvy

Specifikace zboží



Příloha č. 1 Prováděcí smlouvy

Specifikace zboží
Osobní počítač 1

Dell Optiplex 5070 SFF
Komponenty
1 329-BBJL Trusted Platform Module (Discrete TPM Enabled)
1 329-BEIO OptiPlex 5070 Smáli Form Factor (Platinum)
1 338-BRTF Intel (R) Core (TM) Í3-9300 (4 Cores/8MB/4T/3.7GHz to 4.3GHz/65W);
1 325-BCXP ODD Bezel, Smáli Form Factor
1 370-AEBL 8GB 2X4GB 2666MHz DDR4 Memory
1 400-BEUP M.2 256GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive
1 429-ABFH 8x DVD+/-RW 9.5mm Optical Disk Drive
1 450-AAQT European Power Cord
1 461-AAEE Chassis Intrusion Switch - SFF
1 490-BBFG Intel Integrated Graphics, Dell OptiPlex
1 382-BBFV Additional HDMI 2.0b Video Port for SFF
1 570-AAIQ Optická myš značky Dell -MS 116 - černá
1 580-ADDB Dell Multimedia Keyboard - Czech (QWERTZ) - Black
1 658-BBRB Waves Maxx Audio
1 658-BEOK Dell SupportAssist OS Recovery Tool
1 750-ABDQ Dust filter for Smáli Form Factor
Softwaru
1 619-AIQE Windows 10 Pro (64Bit) Czech
1 631-ACDE Intel Standard Manageability
1 658-BBLB Dell Applications for Windows
1 658-BEGP Software for OptiPlex Systems
Služeb
1 709-17716 3Y Basic Onsite Service
1 865-97426 3Y ProSupport and Next Business Day Onsite Service Upgrade

Osobní počítač 2

Dell Optiplex 5070 Tower

Komponenty
1 329-BBJL Trusted Platform Module (Discrete TPM Enabled)
1 329-BEIP OptiPlex 5070 Tower (Platinum)
1 338-BRTL Intel (R) Core (TM) Í5-9600 (6 Cores/9MB/6T/3.IGHz to 4.6GHz/65W);
1 325-BCXM DVD+/-RW Bezel
1 370-AEBG 16GB 2X8GB 2666MHz DDR4 Memory
1 400-BEUP M.2 256GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive
1 429-ABFH 8x DVD+/-RW 9.5mm Optical Disk Drive
1 450-AAQT European Power Cord
1 461-AAEF Chassis Intrusion Switch Tower
1 490-BFBS AMD Radeon™ RX 550, 4GB, FH (DP/mDP/mDP)
1 570-AAIQ Optická myš značky Dell -MSI 16 - černá
1 580-ADDB Dell Multimedia Keyboard - Czech (QWERTZ) - Black
1 658-BBRB Waves Maxx Audio

18/20

Příloha č. 1 Prováděcí smlouvy

Specifikace zboží
Osobní počítač 1

Dell Optiplex 5070 SFF 
Komponenty
1 329-BBJL
1 329-BEIO
1 338-BRTF
1 325-BCXP
1 370-AEBL
1 400-BEUP
1 429-ABFH
1 450-AAQT
1 461-AAEE
1 490-BBFG
1 382-BBFV
1 570-AAIQ
1 580-ADDB
1 658-BBRB
1 658-BEOK
1 750-ABDQ
Softwaru
1 619-AIQE
1 631-ACDE
1 658-BBLB
1 658-BEGP
Služeb
1 709-17716
1 865-97426

Trusted Platform Module (Discrete TPM Enabled)
OptiPlex 5070 Smáli Form Factor (Platinum)
Intel (R) Core (TM) Í3-9300 (4 Cores/8MB/4T/3.7GHz to 4.3GHz/65W); 
ODD Bezel, Smáli Form Factor
8GB 2X4GB 2666MHz DDR4 Memory
M.2 256GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive
8x DVD+/-RW 9.5mm Optical Disk Drive
European Power Cord
Chassis Intrusion Switch - SFF
Intel Integrated Graphics, Dell OptiPlex

Additional HDMI 2.0b Video Port for SFF
Optická myš značky Dell - MS 116 - černá
Dell Multimedia Keyboard - Czech (QWERTZ) - Black
Waves Maxx Audio
Dell SupportAssist OS Recovery Tool
Dust filter for Smáli Form Factor

Windows 10 Pro (64Bit) Czech
Intel Standard Manageability
Dell Applications for Windows
Software for OptiPlex Systems

3Y Basic Onsite Service
3Y ProSupport and Next Business Day Onsite Service Upgrade

Osobní počítač 2

Dell Optiplex 5070 Tower

Komponenty
1 329-BBJL
1 329-BEIP
1 338-BRTL

Trusted Platform Module (Discrete TPM Enabled)
OptiPlex 5070 Tower (Platinum)
Intel (R) Core (TM) Í5-9600 (6 Cores/9MB/6T/3.IGHz to 4.6GHz/65W);

1 325-BCXM DVD+/-RW Bezel
1 370-AEBG 16GB 2X8GB 2666MHz DDR4 Memory 
1 400-BEUP M.2 256GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive 
1 429-ABFH 8x DVD+/-RW 9.5mm Optical Disk Drive
1 450-AAQT
1 461-AAEF
1 490-BFBS
1 570-AAIQ
1 580-ADDB
1 658-BBRB

European Power Cord
Chassis Intrusion Switch Tower
AMD Radeon™ RX 550, 4GB, FH (DP/mDP/mDP)
Optická myš značky Dell - MSI 16 - černá
Dell Multimedia Keyboard - Czech (QWERTZ) - Black
Waves Maxx Audio

18/20



1 658-BEOK Dell SupportAssist OS Recovery Tool
1 525-BBCL SupportAssist
1 750-ABDR Dust fllter for Tower

Softwaru
1 619-AIQE Windows 10 Pro (64Bit) Czech
1 631-ACDE Intel Standard Manageability
1 658-BBLB Dell Applications for Windows
1 658-BEGP Software for OptiPlex Systems
Služeb
1 709-17716 3Y Basic Onsite Service
1 865-97426 3Y ProSupport and Next Business Day Onsite Service Upgrade

Monitor
Philips 243B9/00

Notebook 1

Dell Latitude 5401

Komponenty
1 338-BRRZ Intel UHD Graphics 630 witli Thunderbolt 3 for Intel Í5-9300H
1 391-BELP 14" FHD Anti-Glare Non-touch, RGB Camera & Mic, WLAN/WWAN

Capable,Privacy Shutter
1 346-BFLO MOD,ASSY,BASE,SC+FP,DP,TB,5401
1 321-BEMJ Latitude 5401 Bottom Dooř
1 370-AECX 8GB, 1x8GB, DDR4 Non-ECC
1 400-BECT M.2 256GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive
1 450-AAEL E5 European Power Cord
1 451 -BCKC 3 Cell 51Whr ExpressCharge Capable Battery
1 492-BBXJ 90W AC Power Adapter - 3-pin 7.4mm Barrel
1 555-BESD Intel Duál Band Wireless AC 9560 (802.1 lac) 2x2 + Bluetooth 5.0
1 555-BEXP Wireless Driver, 9560 WLAN card
1 583-BFJU Duál Pointing Czech/Slovakian Backlit Keyboard
1 658-BEGH Dell Applications for Windows 10

Softwaru
1 619-AIQE Windows 10 Pro (64Bit) Czech
1 658-BCUV Dell Developed Recovery Environment

Služeb
1 709-16266 1Y Collect and Retům Service
1 865-72487 1Y ProSupport and Next Business Day Onsite Service Upgrade
1 865-72489 Y2-3 ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension

19/20

1
1
1

658-BEOK Dell SupportAssist OS Recovery Tool
525-BBCL SupportAssist
750-ABDR Dust fllter for Tower

Softwaru
1 619-AIQE
1 631-ACDE
1 658-BBLB
1 658-BEGP
Služeb

Windows 10 Pro (64Bit) Czech 
Intel Standard Manageability 
Dell Applications for Windows 
Software for OptiPlex Systems

1 709-17716 3Y Basic Onsite Service
1 865-97426 3Y ProSupport and Next Business Day Onsite Service Upgrade

Monitor
Philips 243B9/00

Notebook 1 

Dell Latitude 5401

Komponenty
1 338-BRRZ Intel UHD Graphics 630 witli Thunderbolt 3 for Intel Í5-9300H
1 391-BELP 14" FHD Anti-Glare Non-touch, RGB Camera & Mic,

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Capable,Privacy Shutter
346-BFLO MOD,ASSY,BASE,SC+FP,DP,TB,5401
321-BEMJ Latitude 5401 Bottom Dooř
370-AECX 8GB, 1x8GB, DDR4 Non-ECC
400-BECT M.2 256GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive
450-AAEL E5 European Power Cord
451 -BCKC 3 Cell 51 Whr ExpressCharge Capable Battery
492-BBXJ 90W AC Power Adapter - 3-pin 7.4mm Barrel
555-BESD Intel Duál Band Wireless AC 9560 (802.1 lac) 2x2 + Bluetooth 5.0
555-BEXP Wireless Driver, 9560 WLAN card
583-BFJU Duál Pointing Czech/Slovakian Backlit Keyboard
658-BEGH Dell Applications for Windows 10

WLAN/WWAN

Softwaru
1 619-AIQE Windows 10 Pro (64Bit) Czech
1 658-BCUV Dell Developed Recovery Environment

Služeb
1 709-16266 1Y Collect and Retům Service
1 865-72487 1Y ProSupport and Next Business Day Onsite Service Upgrade
1 865-72489 Y2-3 ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension

19/20



Notebook 2
Dell Latitude 5500
Komponenty
1 338-BRK.U Intel Core Í5-8365U Processor with Integrated Intel UHD 620 Graphics,

Thunderbolt
1 391-BEJJ 15.6" FHD WVA (1920 x 1080) Anti-Glare Non-Touch, Camera & Mic,

WLAN/VAVAN Capable, Privacy Shutter
1 346-BFEL DP Palmrest w/ Touch Fingerprint Reader, Contacted Smart Card + TBT
1 370-AECX 8GB, 1x8GB, DDR4 Non-ECC
1 400-BDXG M.2 256GB PCIeNVMe Class 35 Solid State Drive
1 450-AAEL E5 European Power Cord
1 451 -BCIQ 3 Cell 51Whr ExpressChargeTM Capable Battery
1 492-BBXF 65W AC Adapter, 7.4mm Barrel
1 555-BEDV Intel Duál Band Wireless AC 9560 (802.1 lac) 2x2, Bluetooth 5.0
1 555-BEUN Driver for Intel Duál Band Wireless AC 9560 (802.11 ac) 2x2 + Bluetooth 5.0
1 583-BFPH Intemal Czech/Slovakian Qwerty Dual-Pointing Backlit Keyboard
Softwaru
1 619-AIQE Windows 10 Pro (64Bit) Czech
1 631-ACBI Intel vPro Technology Enabled
1 658-BCUV Dell Developed Recovery Environment
Služeb
1 709-16266 1Y Collect and Retům Service
1 865-72487 1Y ProSupport and Next Business Day Onsite Service Upgrade
1 865-72489 Y2-3 ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension

Docking Kompatibilní s nabízenými notebooky
Dell Dock WD19,130W
1 709-17503 3Y Basic with Advanced Exchange - Minimum Warranty

Služby k položce 1, 2, 4 a 5
Konfigurace a instalace koncového zařízení spočívá zejména v tvorbě a instalaci image operačního systému
Windows 10 a vyšší včetně aktuálně používaných aplikací na ÚMČ Praha 4 (E-SPIS, GINIS,
PROXIO/AGENDIO, DATACENTRUM, VITA, MSOFFICE 2013 a vyšší, atd.) dle požadavků zadavatele.
Služby instalace a konfigurace operačních systémů dle požadavků zadavatele na koncových zařízení budou
poskytovány bez omezení objednávky minimálního množství kusů zařízení.

20/20

Notebook 2 
Dell Latitude 5500
Komponenty
1 338-BRK.U Intel Core Í5-8365U Processor with Integrated Intel UHD 620 Graphics,

Thunderbolt
1 391-BEJJ 15.6" FHD WVA (1920 x 1080) Anti-Glare Non-Touch, Camera & Mic,

WLAN/VAVAN Capable, Privacy Shutter
1
1
1
1
1
1
1
1
1

346-BFEL DP Palmrest w/ Touch Fingerprint Reader, Contacted Smart Card + TBT
370-AECX 8GB, 1x8GB, DDR4 Non-ECC
400-BDXG M.2 256GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive
450-AAEL E5 European Power Cord
451 -BCIQ 3 Cell 51 Whr ExpressChargeTM Capable Battery
492-BBXF 65W AC Adapter, 7.4mm Barrel
555-BEDV Intel Duál Band Wireless AC 9560 (802.1 lac) 2x2, Bluetooth 5.0
555-BEUN Driver for Intel Duál Band Wireless AC 9560 (802.11 ac) 2x2 + Bluetooth 5.0
583-BFPH Intemal Czech/Slovakian Qwerty Dual-Pointing Backlit Keyboard

Softwaru
1 619-AIQE Windows 10 Pro (64Bit) Czech
1 631-ACBI Intel vPro Technology Enabled
1 658-BCUV Dell Developed Recovery Environment
Služeb
1 709-16266 1Y Collect and Retům Service
1 865-72487 1Y ProSupport and Next Business Day Onsite Service Upgrade
1 865-72489 Y2-3 ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension

Docking Kompatibilní s nabízenými notebooky 
Dell Dock WD19,130W
1 709-17503 3Y Basic with Advanced Exchange - Minimum Warranty

Služby k položce 1, 2, 4 a 5
Konfigurace a instalace koncového zařízení spočívá zejména v tvorbě a instalaci image operačního systému 
Windows 10 a vyšší včetně aktuálně používaných aplikací na ÚMČ Praha 4 (E-SPIS, GINIS, 
PROXIO/AGENDIO, DATACENTRUM, VITA, MSOFFICE 2013 a vyšší, atd.) dle požadavků zadavatele. 
Služby instalace a konfigurace operačních systémů dle požadavků zadavatele na koncových zařízení budou 
poskytovány bez omezení objednávky minimálního množství kusů zařízení.

20/20



Příloha č. 2 ZADAVAC1 DOKUMENTACE

Technickáspecifikace - Referenčnískupina
v rámci zadávacího řízení č. VZN/20/032, vedeném v otevřeném řízení, k zadání veřejné

zakázky na dodávky

„Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4“

1.
Osobní počítač 1 Požadované parametry

CPU o výkonu min. 10000 bodů dle
Procesor httos://www.coubenchmark.net/ot9 cpu list.php,

typický TDP 65W a Single Thread Rating: 2500 bodu
Pevný disk min. M.2 256GB PCIe NVMe
Optická mechanika integrovaná DVD +/- RW 9.5mm
Typ operační paměti minimálně 2666 MHz DDR4

Velikost operační paměti min. 8GB v režimu duál channel (2x4GB) , 4 sloty UDIMM,
možnost rozšířit až na 64GB

Grafická karta integrovaná o výkonu min. 1000 bodů dle
https://www.videocardbenchmark.net/ a 3 digitálními výstupy

Síťová karta Integrovaná s rychlostí 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, podporou
bootu přes PXE a UEFI

Zvuková karta Integrovaná
Min. 10 x USB z toho min 5x USB 3.1 Gen1 Typu A a 1x USB

Vstupní a výstupní porty 3.1 Gen2 Typu C , min. 4x USB musí být přístupné zpředu
skříně
Min. 1x port HDMI nativně
Min. 2 x Display port nativně
RJ-45
Univerzální audio a zvukový výstup

Klávesnice USB CZ/US, včetně numerické části - min. 101 kláves,
kompatibilní se základní sestavou od stejného výrobce

Myš USB Optická s kolečkem
Příslušenství Prachový filtr

Operační systém Microsoft Windows 10 Pro 64-bit, CZ, OEM, předinstalovaný
na pevném disku bez nutnosti aktivace
Je zdarma ke stažení na webových stránkách výrobce a je
dostupný po celou dobu záruky počítače, umožňuje

Dodatečný SW automatický update ovladačů, firmware a podporu nastavení
všech funkčních možností v BIOSu, diagnostiku jednotlivých
komponent, podporu integrace vzdálené správy do MS
SCCM

Zabezpečení dedikovaný hardwarový TPM 2.0 čip s certifikací TCG

Provedení chassis SFF, možnost použít ve vertikální i v horizontální poloze,
upozornění na otevření skříně (chassis intrusion switch)

Maximální rozměry šasi (mm) Max. 345 x 295 x 95 mm

Počet interních pozic pro HDD 1x (3,5"nebo 2,5") a 1 x M.2

Počet PCIe (x16) slotů min. 2 x

Strana l z 8

Příloha č. 2 ZADAVAC1 DOKUMENTACE

Technická specifikace - Referenční skupina

v rámci zadávacího řízení č. VZN/20/032, vedeném v otevřeném řízení, k zadání veřejné
zakázky na dodávky

„Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4“

1.

Osobní počítač 1 Požadované parametry

Procesor
CPU o výkonu min. 10000 bodů dle 
httos://www.coubenchmark.net/ot9 cpu list.php,
typický TDP 65W a Single Thread Rating: 2500 bodu

Pevný disk min. M.2 256GB PCIe NVMe
Optická mechanika integrovaná DVD +/- RW 9.5mm
Typ operační paměti minimálně 2666 MHz DDR4

Velikost operační paměti min. 8GB v režimu duál channel (2x4GB) , 4 sloty UDIMM, 
možnost rozšířit až na 64GB

Grafická karta integrovaná o výkonu min. 1000 bodů dle 
https://www.videocardbenchmark.net/ a 3 digitálními výstupy

Síťová karta Integrovaná s rychlostí 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, podporou 
bootu přes PXE a UEFI

Zvuková karta Integrovaná

Vstupní a výstupní porty
Min. 10 x USB z toho min 5x USB 3.1 Gen1 Typu A a 1x USB 
3.1 Gen2 Typu C , min. 4x USB musí být přístupné zpředu 
skříně
Min. 1x port HDMI nativně
Min. 2 x Display port nativně
RJ-45
Univerzální audio a zvukový výstup

Klávesnice USB CZ/US, včetně numerické části - min. 101 kláves, 
kompatibilní se základní sestavou od stejného výrobce

Myš USB Optická s kolečkem
Příslušenství Prachový filtr

Operační systém Microsoft Windows 10 Pro 64-bit, CZ, OEM, předinstalovaný 
na pevném disku bez nutnosti aktivace

Dodatečný SW

Je zdarma ke stažení na webových stránkách výrobce a je 
dostupný po celou dobu záruky počítače, umožňuje 
automatický update ovladačů, firmware a podporu nastavení 
všech funkčních možností v BIOSu, diagnostiku jednotlivých 
komponent, podporu integrace vzdálené správy do MS
SCCM

Zabezpečení dedikovaný hardwarový TPM 2.0 čip s certifikací TCG

Provedení chassis SFF, možnost použít ve vertikální i v horizontální poloze, 
upozornění na otevření skříně (chassis intrusion switch)

Maximální rozměry šasi (mm) Max. 345 x 295 x 95 mm

Počet interních pozic pro HDD 1x (3,5"nebo 2,5") a 1 x M.2

Počet PCIe (x16) slotů min. 2 x

Strana l z 8



Příloha č. 2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

standardizovaný typ zdroje ve tvaru pravidelného kvádru
Zdroj umožňující pozáruční výměnu za zdroje vyrobené třetími

stranami, minimálně 200W s účinností alespoň 92%
Beznářaďová demontáž hlavních komponent (RAM, HDD,Přístup K MW Komponentám ODD , vč. komponent 3. stran)

Pokročilé funkce správy (možnost vzdálené správy, vč.
možnosti zapnout/vypnout bez funkčního OS, vzdálené
instalace, BIOS obsahující sériové číslo a informace o výrobci
a modelu PC, Zabezpečení proti neoprávněnému vstupu do
BIOSu - 2 úrovně hesel, BIOS boot password - možnost
vázat nabootování PC na povinnost zadat heslo. Možnost
zablokování bootu z DVD, z USB portů, možnost zablokování

Vzdálená správa vybraných zařízení, sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat
OS - DDVD, jednotlivé USB porty. Vzdálená správa pomocí
nástrojů výrobce PC, nebo pomocí balíčku do nástroje
Microsoft System Center Configuration Manager umožňující
vzdálené zaheslování a update BIOSu a vzdáleně povolit či
zakázat optické jednotky a jednotlivé USB porty, licence
nástrojů pro vzdálenou správu nebo balíčku do MS SCCM
součástí dodávky PC

min.36 měsíců na celou sestavu typu Next Business Day on
site. Servis je poskytován výrobcem zařízení na místě u
zákazníka. Započatá oprava PC nejpozději následující
pracovní den po nahlášení závady v místě instalace.Záruční servis Prodloužená záruka nad 12 měsíců musí být poskytnuta
přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na veřejně
přístupném webu výrobce. Vadné disky zůstávají ve
vlastnictví zadavatele
Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR,
servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost
sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu.

Způsob provádění záručního Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být
servisu a podpory dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00

hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat
stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro
konkrétní zadané sériové číslo zařízení

Ostatní EPEAT Silver, Energy Star na celou sestavu
Předpokládané množství 210 ks

2.
Osobní počítač 2 Požadované parametry

CPU o výkonu min. 13300 bodů dle
Procesor httDs://www.CDubenchmark.net/ot9 cpu list.php.

typický ŤDP 65W a Single Thread Rating: 2600 bodu
Pevný disk min. M.2 256GB PCIe NVMe, podpora RAID 0/1
Optická mechanika integrovaná DVD +/- RW 9.5mm
Typ operační paměti minimálně 2666 MHz DDR4

min. 16GB v režimu duál channel (2x8GB), 4 sloty UDIMM,Velikost operační paměti možnost rozšířit až na 64GB

Strana 2 z 8

Příloha č. 2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zdroj
standardizovaný typ zdroje ve tvaru pravidelného kvádru 
umožňující pozáruční výměnu za zdroje vyrobené třetími 
stranami, minimálně 200W s účinností alespoň 92%

Přístup K MW Komponentám
Beznářaďová demontáž hlavních komponent (RAM, HDD,
ODD , vč. komponent 3. stran)

Vzdálená správa

Pokročilé funkce správy (možnost vzdálené správy, vč. 
možnosti zapnout/vypnout bez funkčního OS, vzdálené 
instalace, BIOS obsahující sériové číslo a informace o výrobci 
a modelu PC, Zabezpečení proti neoprávněnému vstupu do 
BIOSu - 2 úrovně hesel, BIOS boot password - možnost 
vázat nabootování PC na povinnost zadat heslo. Možnost 
zablokování bootu z DVD, z USB portů, možnost zablokování 
vybraných zařízení, sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat 
OS - DDVD, jednotlivé USB porty. Vzdálená správa pomocí 
nástrojů výrobce PC, nebo pomocí balíčku do nástroje 
Microsoft System Center Configuration Manager umožňující 
vzdálené zaheslování a update BIOSu a vzdáleně povolit či 
zakázat optické jednotky a jednotlivé USB porty, licence 
nástrojů pro vzdálenou správu nebo balíčku do MS SCCM 
součástí dodávky PC

Záruční servis

min.36 měsíců na celou sestavu typu Next Business Day on 
site. Servis je poskytován výrobcem zařízení na místě u 
zákazníka. Započatá oprava PC nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení závady v místě instalace. 
Prodloužená záruka nad 12 měsíců musí být poskytnuta 
přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na veřejně 
přístupném webu výrobce. Vadné disky zůstávají ve 
vlastnictví zadavatele

Způsob provádění záručního 
servisu a podpory

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, 
servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost 
sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu.
Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být 
dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 
hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat 
stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro 
konkrétní zadané sériové číslo zařízení

Ostatní EPEAT Silver, Energy Star na celou sestavu

Předpokládané množství 210 ks

2.
Osobní počítač 2 Požadované parametry

Procesor
CPU o výkonu min. 13300 bodů dle
httDs://www.CDubenchmark.net/ot9 cpu list.php.
typický ŤDP 65W a Single Thread Rating: 2600 bodu

Pevný disk min. M.2 256GB PCIe NVMe, podpora RAID 0/1

Optická mechanika integrovaná DVD +/- RW 9.5mm

Typ operační paměti minimálně 2666 MHz DDR4

Velikost operační paměti
min. 16GB v režimu duál channel (2x8GB), 4 sloty UDIMM, 
možnost rozšířit až na 64GB

Strana 2 z 8



Příloha č. 2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

dedikovaná s min 4GB vlastní paměří o výkonu min. 2350
Grafická karta bodů dle https://www.videocardbenchmark.net/ a 3

digitálními výstupy
Integrovaná s rychlostí 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, podporouSíťová karta bootu přes PXE a UEFI

Zvuková karta Integrovaná
Min. 10 x USB z toho min 5x USB 3.1 Gen1 Typu A a 1x

Vstupní a výstupní porty USB 3.1 Gen2 Typu C , min. 4x USB musí být přístupné
zpředu skříně
Min. 2 x Display port/mini Display port nativně
RJ-45
Univerzální audio a zvukový výstup
CZ/US, včetně numerické části - min. 101 kláves,Klávesnice USB kompatibilní se základní sestavou od stejného výrobce

Myš USB Optická s kolečkem
Příslušenství Prachový filtr

Microsoft Windows 10 Pro 64-bit, CZ, OEM, předinstalovanýOperační systém na pevném disku bez nutnosti aktivace
Je zdarma ke stažení na webových stránkách výrobce a je
dostupný po celou dobu záruky počítače, umožňuje
automatický update ovladačů, firmware a podporu nastaveníDodatečný SW všech funkčních možností v BIOSu, diagnostiku jednotlivých
komponent, podporu integrace vzdálené správy do MS
SCCM

Zabezpečení dedikovaný hardwarový TPM 2.0 čip s certifikací TCG
Tower, možnost použít ve vertikální i v horizontální poloze,Provedení chassis upozornění na otevření skříně (chassis intrusion switch)

Maximální rozměry šasi (mm) Max. 165 x 325 x 410 mm
Počet interních pozic pro HDD 2x (3,5"nebo 2,5") a 1 x M.2
Počet PCIe slotů min. 2 x PCIe x16 , 1x PCIe x1

standardizovaný typ zdroje ve tvaru pravidelného kvádru
Zdroj umožňující pozáruční výměnu za zdroje vyrobené třetími

stranami, minimálně 260W s účinností alespoň 92%
Beznářaďová demontáž hlavních komponent (RAM, HDD,Přístup k HW komponentám ODD , vč. komponent 3. stran)
Pokročilé funkce správy (možnost vzdálené správy, vč.
možnosti zapnout/vypnout bez funkčního OS, vzdálené
instalace, BIOS obsahující sériové číslo a informace o
výrobci a modelu PC, Zabezpečení proti neoprávněnému
vstupu do BIOSu - 2 úrovně hesel, BIOS boot password -
možnost vázat nabootování PC na povinnost zadat heslo.
Možnost zablokování bootu z DVD, z USB portů, možnost

Vzdálená správa zablokování vybraných zařízení, sběrnic tak, aby s nimi
nemohl pracovat OS - DDVD, jednotlivé USB porty.
Vzdálená správa pomocí nástrojů výrobce PC, nebo pomocí
balíčku do nástroje Microsoft System Center Configuration
Manager umožňující vzdálené zaheslování a update BIOSu
a vzdáleně povolit či zakázat optické jednotky a jednotlivé
USB porty, licence nástrojů pro vzdálenou správu nebo
balíčku do MS SCCM součástí dodávky PC

Strana 3 z 8

Příloha č. 2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Grafická karta
dedikovaná s min 4GB vlastní paměří o výkonu min. 2350 
bodů dle https://www.videocardbenchmark.net/ a 3 
digitálními výstupy

Síťová karta
Integrovaná s rychlostí 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, podporou 
bootu přes PXE a UEFI

Zvuková karta Integrovaná

Vstupní a výstupní porty
Min. 10 x USB z toho min 5x USB 3.1 Gen1 Typu A a 1x
USB 3.1 Gen2 Typu C , min. 4x USB musí být přístupné 
zpředu skříně
Min. 2 x Display port/mini Display port nativně

RJ-45

Univerzální audio a zvukový výstup

Klávesnice USB
CZ/US, včetně numerické části - min. 101 kláves, 
kompatibilní se základní sestavou od stejného výrobce

Myš USB Optická s kolečkem

Příslušenství Prachový filtr

Operační systém
Microsoft Windows 10 Pro 64-bit, CZ, OEM, předinstalovaný 
na pevném disku bez nutnosti aktivace

Dodatečný SW

Je zdarma ke stažení na webových stránkách výrobce a je 
dostupný po celou dobu záruky počítače, umožňuje 
automatický update ovladačů, firmware a podporu nastavení 
všech funkčních možností v BIOSu, diagnostiku jednotlivých 
komponent, podporu integrace vzdálené správy do MS
SCCM

Zabezpečení dedikovaný hardwarový TPM 2.0 čip s certifikací TCG

Provedení chassis
Tower, možnost použít ve vertikální i v horizontální poloze, 
upozornění na otevření skříně (chassis intrusion switch)

Maximální rozměry šasi (mm) Max. 165 x 325 x 410 mm

Počet interních pozic pro HDD 2x (3,5"nebo 2,5") a 1 x M.2

Počet PCIe slotů min. 2 x PCIe x16 , 1x PCIe x1

Zdroj
standardizovaný typ zdroje ve tvaru pravidelného kvádru 
umožňující pozáruční výměnu za zdroje vyrobené třetími 
stranami, minimálně 260W s účinností alespoň 92%

Přístup k HW komponentám
Beznářaďová demontáž hlavních komponent (RAM, HDD, 
ODD , vč. komponent 3. stran)

Vzdálená správa

Pokročilé funkce správy (možnost vzdálené správy, vč. 
možnosti zapnout/vypnout bez funkčního OS, vzdálené 
instalace, BIOS obsahující sériové číslo a informace o 
výrobci a modelu PC, Zabezpečení proti neoprávněnému 
vstupu do BIOSu - 2 úrovně hesel, BIOS boot password - 
možnost vázat nabootování PC na povinnost zadat heslo. 
Možnost zablokování bootu z DVD, z USB portů, možnost 
zablokování vybraných zařízení, sběrnic tak, aby s nimi 
nemohl pracovat OS - DDVD, jednotlivé USB porty.
Vzdálená správa pomocí nástrojů výrobce PC, nebo pomocí 
balíčku do nástroje Microsoft System Center Configuration 
Manager umožňující vzdálené zaheslování a update BIOSu 
a vzdáleně povolit či zakázat optické jednotky a jednotlivé
USB porty, licence nástrojů pro vzdálenou správu nebo 
balíčku do MS SCCM součástí dodávky PC

Strana 3 z 8



Příloha č. 2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

min.36 měsíců na celou sestavu typu Next Business Day on
site. Servis je poskytován výrobcem zařízení na místě u
zákazníka. Započatá oprava PC nejpozději následující
pracovní den po nahlášení závady v místě instalace.Záruční servis Prodloužená záruka nad 12 měsíců musí být poskytnuta
přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na veřejně
přístupném webu výrobce. Vadné disky zůstávají ve
vlastnictví zadavatele
Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR,
servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost
sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu.

Způsob provádění záručního Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí
servisu a podpory být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do

16:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí
umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu
adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení

Ostatní EPEAT Silver, Energy Star na celou sestavu
Předpokládané množství 110 ks

3.
Monitor Požadované parametry
Úhlopříčka 23,8"
Barva černá
Typ Panelu IPS, matný, nedotykový
Rozlišení FHD, 1920x1080
Pozorovací úhly 178/178
Integrované repro ne
Gamut min. 87%
Statický Kontrast 1000:1
Svítivost 250 cdm2
Odezva max. 5 ms

Součástí dodávky je propojovací kabel pro přenos digitálního
signálu.zdarma SVV na optimalizaci práce s monitorem-

Příslušenství možnost vybrat až z 15 ti přednastavených možností
1x HDMI 1.4, D-SUB, monitor musí byt kompatibilní pro

Porty dockovaní MiniPC
Zabezpečení možnost uzamknout zámkem Security Slot
Maximální typická spotřeba 22W
Certifikace EPEAT Silver, Energy Star, TCO
Předpokládané množství 420 ks

Strana 4 z 8

Příloha č. 2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Záruční servis

min.36 měsíců na celou sestavu typu Next Business Day on 
site. Servis je poskytován výrobcem zařízení na místě u 
zákazníka. Započatá oprava PC nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení závady v místě instalace. 
Prodloužená záruka nad 12 měsíců musí být poskytnuta 
přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na veřejně 
přístupném webu výrobce. Vadné disky zůstávají ve 
vlastnictví zadavatele

Způsob provádění záručního 
servisu a podpory

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, 
servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost 
sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu. 
Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí 
být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 
16:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí 
umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu 
adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení

Ostatní EPEAT Silver, Energy Star na celou sestavu
Předpokládané množství 110 ks

3.
Monitor Požadované parametry
Úhlopříčka 23,8"
Barva černá
Typ Panelu IPS, matný, nedotykový
Rozlišení FHD, 1920x1080
Pozorovací úhly 178/178
Integrované repro ne
Gamut min. 87%
Statický Kontrast 1000:1
Svítivost 250 cdm2
Odezva max. 5 ms

Příslušenství

Součástí dodávky je propojovací kabel pro přenos digitálního 
signálu.zdarma SVV na optimalizaci práce s monitorem- 
možnost vybrat až z 15 ti přednastavených možností

Porty
1x HDMI 1.4, D-SUB, monitor musí byt kompatibilní pro 
dockovaní MiniPC

Zabezpečení možnost uzamknout zámkem Security Slot
Maximální typická spotřeba 22 W
Certifikace EPEAT Silver, Energy Star, TCO
Předpokládané množství 420 ks

Strana 4 z 8



Příloha č. 2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

4.
Notebook 1 Požadované parametry

CPU o výkonu min. 8600 bodů overall rating a min. 2300
Procesor bodů v single thread rating dle

httDs://www.cpubenchmark.net/pt9 cpu list.php
13,9" -14.1" FHD 1920x1080, matný, nedotykový, kontrastDisplej min. 700:1

Šasi zpevněná kontrukce kompozitními materiály (skelná nebo
uhlíková vlákna), MIL-STD-810G certifikace

Pevný disk min. M.2 256GB PCIe NVMe
Optická mechanika nenivyžadována
Typ operační paměti minimálně 2400 MHz DDR4

min. 8GB, min. jeden volný SODIMM slot pro případněVelikost operační paměti rozšíření
Grafická karta integrovaná

Integrovaná s rychlostí 10/100/1000 Mbit/s, RJ45,Síťová karta podporou bootu přes PXE a UEFI
Zvuková karta Integrovaná

Min. 4 x USB 3.1 z toho min 2x USB 3.1 Gen1 Typu A a 1x
Vstupní a výstupní porty USB 3.1 typu C s TBT3 (redukce ani USB hub nejsou

povoleny)
Min. 1x port HDMI nativně (redukce nejsou povoleny)
audio zvukový výstup i vstup (lze i combo konektor)

Ethernet ano, min. 100/1000 RJ-45
Bezdrátové sítě WLAN min. 802.11 ac 2x2, BT 5.0
Bezdrátové sítě WWAN příprava na instalaci LTE modemu
Webkamera integrovaná min. HD
Klávesnice CZ/US, podsvícená, odolná proti polití
Polohovací zařízení duální polohovací zařízení, min. trackpoint a touchpad
Čtečka smart karet ano integrovaná
Baterie min. 50Wh

Operační systém Microsoft Windows 10 Pro 64-bit, CZ, OEM,
předinstalovaný na pevném disku bez nutnosti aktivace
Je zdarma ke stažení na webových stránkách výrobce a je
dostupný po celou dobu záruky počítače, umožňuje
automatický update ovladačů, firmware a podporuDodatečný SW nastavení všech funkčních možností v BIOSu, diagnostiku
jednotlivých komponent, podporu integrace vzdálené
správy do MS SCCM
dedikovaný hardwarový TPM 2.0 čip s certifikací TCG,
integrovaná čtečka otisku prstů, Zabezpečení proti
neoprávněnému vstupu do BIOSu - 2 úrovně hesel, BIOS

Zabezpečení boot password - možnost vázat nabootování PC na
povinnost zadat heslo. Možnost zablokování bootu z DVD,
z USB portů, možnost zablokování vybraných zařízení,
sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat OS

Maximální váha Max. 1.55kg
Zdroj Minimálně 65W

Strana 5/8

Příloha č. 2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

4.
Notebook 1 Požadované parametry

Procesor
CPU o výkonu min. 8600 bodů overall rating a min. 2300 
bodů v single thread rating dle
httDs://www.cpubenchmark.net/pt9 cpu list.php

Displej
13,9" -14.1" FHD 1920x1080, matný, nedotykový, kontrast 
min. 700:1

Šasi zpevněná kontrukce kompozitními materiály (skelná nebo 
uhlíková vlákna), MIL-STD-810G certifikace

Pevný disk min. M.2 256GB PCIe NVMe

Optická mechanika nenivyžadována

Typ operační paměti minimálně 2400 MHz DDR4

Velikost operační paměti
min. 8GB, min. jeden volný SODIMM slot pro případně 
rozšíření

Grafická karta integrovaná

Síťová karta
Integrovaná s rychlostí 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, 
podporou bootu přes PXE a UEFI

Zvuková karta Integrovaná

Vstupní a výstupní porty
Min. 4 x USB 3.1 z toho min 2x USB 3.1 Gen1 Typu A a 1x 
USB 3.1 typu C s TBT3 (redukce ani USB hub nejsou 
povoleny)
Min. 1x port HDMI nativně (redukce nejsou povoleny) 

audio zvukový výstup i vstup (lze i combo konektor)

Ethernet ano, min. 100/1000 RJ-45

Bezdrátové sítě WLAN min. 802.11 ac 2x2, BT 5.0

Bezdrátové sítě WWAN příprava na instalaci LTE modemu

Webkamera integrovaná min. HD

Klávesnice CZ/US, podsvícená, odolná proti polití

Polohovací zařízení duální polohovací zařízení, min. trackpoint a touchpad
Čtečka smart karet ano integrovaná

Baterie min. 50Wh

Operační systém Microsoft Windows 10 Pro 64-bit, CZ, OEM, 
předinstalovaný na pevném disku bez nutnosti aktivace

Dodatečný SW

Je zdarma ke stažení na webových stránkách výrobce a je 
dostupný po celou dobu záruky počítače, umožňuje 
automatický update ovladačů, firmware a podporu 
nastavení všech funkčních možností v BIOSu, diagnostiku 
jednotlivých komponent, podporu integrace vzdálené 
správy do MS SCCM

Zabezpečení

dedikovaný hardwarový TPM 2.0 čip s certifikací TCG, 
integrovaná čtečka otisku prstů, Zabezpečení proti 
neoprávněnému vstupu do BIOSu - 2 úrovně hesel, BIOS 
boot password - možnost vázat nabootování PC na 
povinnost zadat heslo. Možnost zablokování bootu z DVD, 
z USB portů, možnost zablokování vybraných zařízení, 
sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat OS

Maximální váha Max. 1.55kg

Zdroj Minimálně 65W

Strana 5/8



Příloha č. 2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zabezpečení proti neoprávněnému vstupu do BIOSu - 2
úrovně hesel, BIOS boot password - možnost vázat
nabootování NTB na povinnost zadat heslo. Možnost
zablokování bootu z DVD, z USB portů, možnost
zablokování vybraných zařízení, sběrnic tak, aby s nimi
nemohl pracovat OS. Vzdálená správa pomocí nástrojůVzdálená správa výrobce PC, nebo pomocí balíčku do nástroje Microsoft
System Center Configuration Manager umožňující
vzdálené zaheslování a update BIOSu a vzdáleně povolit či
zakázat optické jednotky a USB porty, licence nástrojů pro
vzdálenou správu nebo balíčku do MS SCCM součástí
dodávky PC
min.36 měsíců na celou sestavu typu Next Business Day
on site. Servis je poskytován výrobcem zařízení na místě u
zákazníka. Započatá oprava PC nejpozději následující
pracovní den po nahlášení závady v místě instalace.Záruční servis Prodloužená záruka nad 12 měsíců musí být poskytnuta
přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na veřejně
přístupném webu výrobce. Vadné disky zůstávají ve
vlastnictví zadavatele
Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR,
servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost
sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu.

Způsob provádění záručního Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí
servisu a podpory být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do

16:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí
umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu
adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení

Ostatní EPEAT Silver, Energy Star
Předpokládané množství 50 ks

5.
Notebook 2 Požadované parametry

CPU o výkonu min. 8100 bodů overall rating a min. 2200
Procesor bodů v single thread rating dle

httDs://www.CDubenchmark.net/pt9 cpu list.php
Displej 14,9" -15.6" FHD 1920x1080, matný, nedotykový

Šasi zpevněná kontrukce kompozitními materiály (skelná nebo
uhlíková vlákna), MIL-STD-810G certifikace

Pevný disk min. M.2 256GB PCIe NVMe
Optická mechanika nenivyžadována
Typ operační paměti minimálně 2400 MHz DDR4

min. 8GB, min. jeden volný SODIMM slot pro případněVelikost operační paměti rozšíření
Grafická karta integrovaná

Integrovaná s rychlostí 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, podporouSíťová karta bootu přes PXE a UEFI
Zvuková karta Integrovaná

Min. 4 x USB 3.1 z toho min 2x USB 3.1 Gen1 Typu A a 1x
Vstupní a výstupní porty USB 3.1 typu C s TBT3 (redukce ani USB hub nejsou

povoleny)

Strana 6 z 8

Příloha č. 2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Vzdálená správa

Zabezpečení proti neoprávněnému vstupu do BIOSu - 2 
úrovně hesel, BIOS boot password - možnost vázat 
nabootování NTB na povinnost zadat heslo. Možnost 
zablokování bootu z DVD, z USB portů, možnost 
zablokování vybraných zařízení, sběrnic tak, aby s nimi 
nemohl pracovat OS. Vzdálená správa pomocí nástrojů 
výrobce PC, nebo pomocí balíčku do nástroje Microsoft 
System Center Configuration Manager umožňující 
vzdálené zaheslování a update BIOSu a vzdáleně povolit či 
zakázat optické jednotky a USB porty, licence nástrojů pro 
vzdálenou správu nebo balíčku do MS SCCM součástí 
dodávky PC

Záruční servis

min.36 měsíců na celou sestavu typu Next Business Day 
on site. Servis je poskytován výrobcem zařízení na místě u 
zákazníka. Započatá oprava PC nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení závady v místě instalace. 
Prodloužená záruka nad 12 měsíců musí být poskytnuta 
přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na veřejně 
přístupném webu výrobce. Vadné disky zůstávají ve 
vlastnictví zadavatele

Způsob provádění záručního 
servisu a podpory

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, 
servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost 
sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu. 
Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí 
být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 
16:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí 
umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu 
adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení

Ostatní EPEAT Silver, Energy Star

Předpokládané množství 50 ks

5.
Notebook 2 Požadované parametry

Procesor
CPU o výkonu min. 8100 bodů overall rating a min. 2200 
bodů v single thread rating dle
httDs://www.CDubenchmark.net/pt9 cpu list.php

Displej 14,9" -15.6" FHD 1920x1080, matný, nedotykový

Šasi zpevněná kontrukce kompozitními materiály (skelná nebo 
uhlíková vlákna), MIL-STD-810G certifikace

Pevný disk min. M.2 256GB PCIe NVMe

Optická mechanika nenivyžadována

Typ operační paměti minimálně 2400 MHz DDR4

Velikost operační paměti
min. 8GB, min. jeden volný SODIMM slot pro případně 
rozšíření

Grafická karta integrovaná

Síťová karta
Integrovaná s rychlostí 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, podporou 
bootu přes PXE a UEFI

Zvuková karta Integrovaná

Vstupní a výstupní porty
Min. 4 x USB 3.1 z toho min 2x USB 3.1 Gen1 Typu A a 1x 
USB 3.1 typu C s TBT3 (redukce ani USB hub nejsou 
povoleny)

Strana 6 z 8



Příloha č. 2 ZADAVAC1 DOKUMENTACE

Min. 1x port HDMI nativně (redukce nejsou povoleny)
audio zvukový výstup i vstup (lze i combo konektor)

Ethernet ano, min. 100/1000 RJ-45
Bezdrátové sítě WLAN min. 802.11 ac 2x2, BT 5.0
Bezdrátové sítě WWAN příprava na instalaci LTE modemu
Webkamera integrovaná min. HD
Klávesnice CZ/US, podsvícená, odolná proti polití
Polohovací zařízení duální polohovací zařízení, min. trackpoint a touchpad
Čtečka smart karet ano integrovaná
Baterie min. 50Wh

Microsoft Windows 10 Pro 64-bit, CZ, OEM, předinstalovanýOperační systém na pevném disku bez nutnosti aktivace
Je zdarma ke stažení na webových stránkách výrobce a je
dostupný po celou dobu záruky počítače, umožňuje
automatický update ovladačů, firmware a podporu nastaveníDodatečný SW všech funkčních možností v BIOSu, diagnostiku jednotlivých
komponent, podporu integrace vzdálené správy do MS
SCCM
dedikovaný hardwarový TPM 2.0 čip s certifikací TCG,
integrovaná čtečka otisku prstů, Zabezpečení proti
neoprávněnému vstupu do BIOSu - 2 úrovně hesel, BIOS

Zabezpečení boot password - možnost vázat nabootování PC na povinnost
zadat heslo. Možnost zablokování bootu z DVD, z USB portů,
možnost zablokování vybraných zařízení, sběrnic tak, aby s
nimi nemohl pracovat OS

Maximální váha Max. 1.85kg
Zdroj Minimálně 65W

Zabezpečení proti neoprávněnému vstupu do BIOSu - 2
úrovně hesel, BIOS boot password - možnost vázat
nabootování NTB na povinnost zadat heslo. Možnost
zablokování bootu z DVD, z USB portů, možnost zablokování
vybraných zařízení, sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat

Vzdálená správa OS. Vzdálená správa pomocí nástrojů výrobce PC, nebo
pomocí balíčku do nástroje Microsoft System Center
Configuration Manager umožňující vzdálené zaheslování a
update BIOSu a vzdáleně povolit či zakázat optické jednotky
a USB porty, licence nástrojů pro vzdálenou správu nebo
balíčku do MS SCCM součástí dodávky PC
min.36 měsíců na celou sestavu typu Next Business Day on
site. Servis je poskytován výrobcem zařízení na místě u
zákazníka. Započatá oprava PC nejpozději následující
pracovní den po nahlášení závady v místě instalace.Záruční servis Prodloužená záruka nad 12 měsíců musí být poskytnuta
přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na veřejně
přístupném webu výrobce. Vadné disky zůstávají ve
vlastnictví zadavatele

Strana 7 z 8

Příloha č. 2 ZADAVAC1 DOKUMENTACE

Min. 1x port HDMI nativně (redukce nejsou povoleny)

audio zvukový výstup i vstup (lze i combo konektor)

Ethernet ano, min. 100/1000 RJ-45

Bezdrátové sítě WLAN min. 802.11 ac 2x2, BT 5.0

Bezdrátové sítě WWAN příprava na instalaci LTE modemu

Webkamera integrovaná min. HD

Klávesnice CZ/US, podsvícená, odolná proti polití

Polohovací zařízení duální polohovací zařízení, min. trackpoint a touchpad
Čtečka smart karet ano integrovaná

Baterie min. 50Wh

Operační systém
Microsoft Windows 10 Pro 64-bit, CZ, OEM, předinstalovaný 
na pevném disku bez nutnosti aktivace

Dodatečný SW

Je zdarma ke stažení na webových stránkách výrobce a je 
dostupný po celou dobu záruky počítače, umožňuje 
automatický update ovladačů, firmware a podporu nastavení 
všech funkčních možností v BIOSu, diagnostiku jednotlivých 
komponent, podporu integrace vzdálené správy do MS
SCCM

Zabezpečení

dedikovaný hardwarový TPM 2.0 čip s certifikací TCG, 
integrovaná čtečka otisku prstů, Zabezpečení proti 
neoprávněnému vstupu do BIOSu - 2 úrovně hesel, BIOS 
boot password - možnost vázat nabootování PC na povinnost 
zadat heslo. Možnost zablokování bootu z DVD, z USB portů, 
možnost zablokování vybraných zařízení, sběrnic tak, aby s 
nimi nemohl pracovat OS

Maximální váha Max. 1.85kg

Zdroj Minimálně 65W

Vzdálená správa

Zabezpečení proti neoprávněnému vstupu do BIOSu - 2 
úrovně hesel, BIOS boot password - možnost vázat 
nabootování NTB na povinnost zadat heslo. Možnost 
zablokování bootu z DVD, z USB portů, možnost zablokování 
vybraných zařízení, sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat 
OS. Vzdálená správa pomocí nástrojů výrobce PC, nebo 
pomocí balíčku do nástroje Microsoft System Center 
Configuration Manager umožňující vzdálené zaheslování a 
update BIOSu a vzdáleně povolit či zakázat optické jednotky 
a USB porty, licence nástrojů pro vzdálenou správu nebo 
balíčku do MS SCCM součástí dodávky PC

Záruční servis

min.36 měsíců na celou sestavu typu Next Business Day on 

site. Servis je poskytován výrobcem zařízení na místě u 
zákazníka. Započatá oprava PC nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení závady v místě instalace. 
Prodloužená záruka nad 12 měsíců musí být poskytnuta 
přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na veřejně 
přístupném webu výrobce. Vadné disky zůstávají ve 
vlastnictví zadavatele

Strana 7 z 8



Příloha č. 2 ZADAVACI DOKUMENTACE

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR,
servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost
sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu.

Způsob provádění záručního Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být
servisu a podpory dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00

hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat
stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro
konkrétní zadané sériové číslo zařízení

Ostatní EPEAT Silver, Energy Star
Předpokládané množství 50 ks

6.
Docking kompatibilní s
nabízenými notebooky Požadované parametry

Rozhraní USB-C nebo Thunderbolt 3 nebo přes proprietární konektor
Barva černá

1 x HDMI 1.4, 2x DP, 1x RJ-45, 2x USB 3.0 Typu A, 2x USB
Porty 3.1 typu C, 3,5" audio výstup
Funkce podpora 4K rozlišení, PXE, MAC passthrough
Zabezpečení možnost uzamknout zámkem Security Slot
Příslušenství napájecí adaptér min. 130W
Předpokládané množství 100 ks

Služby k položce 1, 2, 4 a 5
Konfigurace a instalace koncového zařízení spočívá zejména v tvorbě a instalaci image
operačního systému Windows 10 a vyšší včetně aktuálně používaných aplikací na ÚMČ Praha
4 (E-SPIS, GINIS, PROXIO/AGENDIO, DATACENTRUM, VITA, MSOFFICE 2013 a vyšší,
atd.) dle požadavků zadavatele.

Služby instalace a konfigurace operačních systémů dle požadavků zadavatele na koncových
zařízení budou poskytovány bez omezení objednávky minimálního množství kusů zařízení.

Předpokládané množství 420 ks

Strana 8 z 8

Příloha č. 2 ZADAVACI DOKUMENTACE

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, 
servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost 
sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu. 

Způsob provádění záručního Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být 
servisu a podpory dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00

hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat 
stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro 
konkrétní zadané sériové číslo zařízení

Ostatní EPEAT Silver, Energy Star
Předpokládané množství 50 ks

6.

Docking kompatibilní s 
nabízenými notebooky Požadované parametry

Rozhraní USB-C nebo Thunderbolt 3 nebo přes proprietární konektor
Barva černá

Porty
1 x HDMI 1.4, 2x DP, 1x RJ-45, 2x USB 3.0 Typu A, 2x USB
3.1 typu C, 3,5" audio výstup

Funkce podpora 4K rozlišení, PXE, MAC passthrough
Zabezpečení možnost uzamknout zámkem Security Slot
Příslušenství napájecí adaptér min. 130W
Předpokládané množství 100 ks

Služby k položce 1, 2, 4 a 5
Konfigurace a instalace koncového zařízení spočívá zejména v tvorbě a instalaci image 
operačního systému Windows 10 a vyšší včetně aktuálně používaných aplikací na ÚMČ Praha 
4 (E-SPIS, GINIS, PROXIO/AGENDIO, DATACENTRUM, VITA, MSOFFICE 2013 a vyšší, 
atd.) dle požadavků zadavatele.

Služby instalace a konfigurace operačních systémů dle požadavků zadavatele na koncových 
zařízení budou poskytovány bez omezení objednávky minimálního množství kusů zařízení.

Předpokládané množství 420 ks

Strana 8 z 8



ZADAVACI DOKUMENTACE

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4

ZADAVATEL:

se sídlem Praha 4,
Antala Staška 2059/80b

IČ:00063584

Název veřejné zakázky:

„Výběr dodavatele pro dodávky pro městskou ěást Praha 4“

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
otevření řízení podle § 56 a násl.

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
(dále jen zákon)

k zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky

Strana 1 z 16

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/20/032 - Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou ěást Praha 4

ZADAVACI DOKUMENTACE

ZADAVATEL:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4

se sídlem Praha 4, 
Antala Staška 2059/80b 

IČ:00063584

Název veřejné zakázky:

„Výběr dodavatele pro dodávky pro městskou ěást Praha 4“

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
otevření řízení podle § 56 a násl.

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
(dále jen zákon)

k zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky

Strana 1 z 16

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/20/032 - Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou ěást Praha 4



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Obsah
1. Zadavatel...........................................................................................................................................4
1.1. Základní údaje............................................................................................................................4
1.2. Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele..........................................................................4
1.3. Obecná ustanovení o zadávací dokumentaci............................................................................4

2. Předmět plnění veřejné zakázky......................................................................................................4
2.1. Předmět veřejné zakázky...........................................................................................................4
2.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky.....................................................................................5
2.3. Zajištění plnění předmětu veřejné zakázky pomocí poddodavatele.......................................5

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky........................................................................................6
4. Doba a místo plnění veřejné zakázky.............................................................................................6
4.1 Doba plnění veřejné zakázky (předpokládaná doba)..............................................................6
4.2 Místo plnění veřejné zakázky....................................................................................................6

5. Kvalifikace dodavatelů....................................................................................................................6
5.1 Obecná ustanovení o prokazování splnění kvalifikace...........................................................6
5.1.1. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob.........................................................7
5.1.2. Prokázání kvalifikace pokud podává nabídku více osob společně.................................8
5.1.3. Prokázání kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů......... .8
5.1.4. Prokázání kvalifikace pomocí certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných
dodavatelů.........................................................................................................................................9

5.2 Základní způsobilost.................................................................................................................9
5.3 Profesní způsobilost................................................................................................................10

5.4 Technická kvalifikace.............................................................................................................10

5.4.1 Seznam významných služeb (rozsah a způsob prokázání splnění)..............................10
5.5 Postup zadavatele při posuzování kvalifikace.......................................................................10

6. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny......................................................................11

6.1 Členění nabídkové ceny..........................................................................................................11

6.2 Doložení výpočtu nabídkové ceny.........................................................................................11

6.3 Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny.............................................11

7. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií.................................................................11
7.1 Způsob hodnocení nabídek......................................................................................................11

8. Obchodní podmínky a návrh smlouvy..........................................................................................12

9. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky.........................................................................12

9.1 Způsob a forma zpracování nabídky, podávání nabídek.......................................................12
9.2 Požadavky na obsah nabídky..................................................................................................13

10. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky a vysvětlení zadávací dokumentace........................13
11. Postup před uzavřením smlouvy.................................................................................................14

Strana 2/16
Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/20/032 - Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Obsah
1. Zadavatel..........................................................................................................................................

1.1. Základní údaje...........................................................................................................................
1.2. Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele.........................................................................

1.3. Obecná ustanovení o zadávací dokumentaci...........................................................................

2. Předmět plnění veřejné zakázky.....................................................................................................
2.1. Předmět veřejné zakázky..........................................................................................................

2.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky....................................................................................
2.3. Zajištění plnění předmětu veřejné zakázky pomocí poddodavatele......................................

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky.......................................................................................
4. Doba a místo plnění veřejné zakázky............................................................................................

4.1 Doba plnění veřejné zakázky (předpokládaná doba).............................................................
4.2 Místo plnění veřejné zakázky...................................................................................................

5. Kvalifikace dodavatelů...................................................................................................................

5.1 Obecná ustanovení o prokazování splnění kvalifikace..........................................................
5.1.1. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob........................................................
5.1.2. Prokázání kvalifikace pokud podává nabídku více osob společně................................
5.1.3. Prokázání kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.........
5.1.4. Prokázání kvalifikace pomocí certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných
dodavatelů........................................................................................................................................

5.2 Základní způsobilost................................................................................................................

5.3 Profesní způsobilost................................................................................................................
5.4 Technická kvalifikace.............................................................................................................

5.4.1 Seznam významných služeb (rozsah a způsob prokázání splnění)..............................
5.5 Postup zadavatele při posuzování kvalifikace.......................................................................

6. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny......................................................................
6.1 Členění nabídkové ceny..........................................................................................................

6.2 Doložení výpočtu nabídkové ceny.........................................................................................
6.3 Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny.............................................

7. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií.................................................................
7.1 Způsob hodnocení nabídek......................................................................................................

8. Obchodní podmínky a návrh smlouvy..........................................................................................
9. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky.........................................................................

9.1 Způsob a forma zpracování nabídky, podávání nabídek.......................................................

9.2 Požadavky na obsah nabídky..................................................................................................

10. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky a vysvětlení zadávací dokumentace........................
11. Postup před uzavřením smlouvy.................................................................................................

.4

.4

.4

.4

.4

.4

.5

.5

.6

.6

.6

.6

.6

.6

.7

.8

.8

.9

.9

10
10

10
10
11
11
11
11
11
11
12

12
12

13

13
14

Strana 2/16

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/20/032 - Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

12. Lhůta pro podávání nabídek a zadávací lhůta..............................................................................14
13. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem........................................................................15
14. Uveřejňování a používání informací............................................................................................15

15. Přílohy zadávací dokumentace.....................................................................................................15

Strana 3 z 16

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/20/032 - Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

12. Lhůta pro podávání nabídek a zadávací lhůta..............................................................................14

13. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem........................................................................15

14. Uveřejňování a používání informací............................................................................................ 15
15. Přílohy zadávací dokumentace.....................................................................................................15

Strana 3 z 16

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/20/032 - Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4



ZADAVACI DOKUMENTACE

1. Zadavatel

1.1. Základní údaje
Název: Městská část Praha 4
Sídlo: Antala Staška 2059/80b, Praha 4
Země: Česká republika
IČO: 00063584
DIČ: CZ00063584

Profil zadavatele: https://ezak.nraha4.cz/

1.2. Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele
jménem zadavatele:

pověřený vedením odboru právního Úřadu městské části Praha 4

zadavatele:
referent oddělení veřejných zakázek, odbor právní, Úřadu městské části Praha 4

1.3. Obecná ustanovení o zadávací dokumentaci
Tato zadávací dokumentace je soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických podmínek
zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování
nabídek účastníků v předmětném zadávacím řízení podle zákona.

Zadavatel zpracoval tuto zadávací dokumentaci dle svých nejlepších znalostí a zkušeností z oblasti
zadávání veřejných zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné zadání
veřejné zakázky.

Zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem
požadavků zadavatele a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně
platných norem. Dodavatel se proto musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky
obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných právních
norem.

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

2.1. Předmět veřejné zakázky
Předmětem plnění této veřejné zakázky je výběr dodavatele pro dodávky hardware a služby instalace
a konfigurace operačních systémů dle požadavků zadavatele na koncových zařízení pro městskou část
Praha 4 v souladu s technickou specifikací, která je součástí této zadávací dokumentace a tvoří přílohu
č. 2.

U všech nabízených položek, které jsou předmětem dodávky, se musí jednat o výrobky, které splňují
specifikaci dle přílohy č. 2 této zadávací dokumentace v minimálním rozsahu. Nabídka dodávky
poptávaných položek v nižší než požadované specifikaci, bude zadavatelem posouzena jako nesplnění
zadávacích podmínek veřejné zakázky a účastník, který předloží takovouto nabídku, bude vyloučen
z další účasti v zadávacím řízení.

Strana 4 z 16

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/20/032 - Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

S vítězným účastníkem bude uzavřena Rámcová dohoda o dodávkách hardware, ve znění přílohy č.
3 této zadávací dokumentace, na dobu 4 let. Zadavatel si tímto vyhrazuje právo průběžných dodávek
specifikovaných v jednotlivých prováděcích smlouvách, na základě aktuálních potřeb zadavatele.
Zadavatel upozorňuje v souladu s § 132 odst. 2 zákona, že Rámcová dohoda o dodávkách hardware
bude uzavřena s jedním účastníkem zadávacího řízení.

V příloze č. 2 této zadávací dokumentace je specifikován soubor zboží označený jako „referenční
skupina'4,tj. zboží, u kterého účastník nabídne ceny ve členění dle čl. 6 této zadávací dokumentace
(půjde tak o ceník pro referenční skupinu). Zadavatel však může (ale nemusí) odebírat i jiné zboží
související s předmětem plnění (např. klávesnice, myši, DVD mechaniky atd.) či zboží s upravenými
parametry, než které je v příloze č. 2 uvedeno, a to na základě potřeb zadavatele a aktuální nabídky
vybraného dodavatele. Možnost odebírat i jiné zboží související s předmětem plnění a zboží
s upravenými parametry je dáno aktuální potřebou zadavatele a technickým vývojem v této oblasti.

V případě požadavku na konfiguraci operačních systémů dle požadavků zadavatele, na koncových
zařízení zadavatel prohlašuje, že disponuje všemi potřebnými licencemi dle specifikace uvedené v
příloze č. 2 této zadávací dokumentace a náklad na jejich pořízení není součástí předmětu plnění této
veřejné zakázky. Veškerá licenční práva potřebná ke konfiguraci koncových zařízení budou
vybranému dodavateli poskytnuta a zadavatel poskytne plnou součinnost.

Zadavatel stanovuje v souladu s § 37 odst. 1 b) následující technické podmínky vymezující předmět
veřejné zakázky:
a) účastník doloží do nabídky, že záruční, pozáruční i mimozáruční servis bude poskytován
způsobem, který zajistí, že budou poskytována související plnění od výrobce.

b) účastník doloží do nabídky prohlášení výrobce zařízení, že nabízené zboží je určeno pro trh
v ČR a pochází z oficiálního autorizovaného distribučního kanálu.

Dodavatel bude poskytovat zadavateli dodávky na základě rámcové dohody a jednotlivých
prováděcích smluv a dle nejvyšších standardů profesní efektivity a kvality. Dodavatel bude při
realizaci plnění veřejné zakázky respektovat platný právní řád České republiky.

Pokud jsou v zadávací dokumentaci uvedeny odkazy na některé obchodní značky, obchodní firmy
nebo jména, je to odůvodněno předmětem veřejné zakázky a zejména nutností dosažení přesného
popisu požadovaného plnění. S odkazem na ust. § 89 odst. 5 a odst. 6 zákona nehledě na užití takových
konkrétních obchodních značek, firem a jmen, je vždy možno pro plnění veřejné zakázky použít i jiná,
kvalitativně a technicky obdobná řešení.

2.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky
Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je:
30200000-1 - Počítače
2.3. Zajištění plnění předmětu veřejné zakázky pomocí poddodavatele
Účastník zadávacího řízení je oprávněn zajišťovat plnění předmětu veřejné zakázky i prostřednictvím
poddodavatele/ů, uvedených v jeho nabídce podané v tomto zadávacím řízení.

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce specifikoval části veřejné zakázky,
které má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům. V takovém případě účastník
zadávacího řízení uvede identifikační údaje (§ 28 odst. 1 písni, g) zákona) a kontaktní údaje

Strana 5 z 16

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/20/032 - Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou ěást Praha 4

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

S vítězným účastníkem bude uzavřena Rámcová dohoda o dodávkách hardware, ve znění přílohy č. 
3 této zadávací dokumentace, na dobu 4 let. Zadavatel si tímto vyhrazuje právo průběžných dodávek 
specifikovaných v jednotlivých prováděcích smlouvách, na základě aktuálních potřeb zadavatele. 
Zadavatel upozorňuje v souladu s § 132 odst. 2 zákona, že Rámcová dohoda o dodávkách hardware 
bude uzavřena s jedním účastníkem zadávacího řízení.

V příloze č. 2 této zadávací dokumentace je specifikován soubor zboží označený jako „referenční 
skupina'4, tj. zboží, u kterého účastník nabídne ceny ve členění dle čl. 6 této zadávací dokumentace 
(půjde tak o ceník pro referenční skupinu). Zadavatel však může (ale nemusí) odebírat i jiné zboží 
související s předmětem plnění (např. klávesnice, myši, DVD mechaniky atd.) či zboží s upravenými 
parametry, než které je v příloze č. 2 uvedeno, a to na základě potřeb zadavatele a aktuální nabídky 
vybraného dodavatele. Možnost odebírat i jiné zboží související s předmětem plnění a zboží 
s upravenými parametry je dáno aktuální potřebou zadavatele a technickým vývojem v této oblasti.

V případě požadavku na konfiguraci operačních systémů dle požadavků zadavatele, na koncových 
zařízení zadavatel prohlašuje, že disponuje všemi potřebnými licencemi dle specifikace uvedené v 
příloze č. 2 této zadávací dokumentace a náklad na jejich pořízení není součástí předmětu plnění této 
veřejné zakázky. Veškerá licenční práva potřebná ke konfiguraci koncových zařízení budou 
vybranému dodavateli poskytnuta a zadavatel poskytne plnou součinnost.

Zadavatel stanovuje v souladu s § 37 odst. 1 b) následující technické podmínky vymezující předmět 
veřejné zakázky:
a) účastník doloží do nabídky, že záruční, pozáruční i mimozáruční servis bude poskytován 
způsobem, který zajistí, že budou poskytována související plnění od výrobce.

b) účastník doloží do nabídky prohlášení výrobce zařízení, že nabízené zboží je určeno pro trh 
v ČR a pochází z oficiálního autorizovaného distribučního kanálu.

Dodavatel bude poskytovat zadavateli dodávky na základě rámcové dohody a jednotlivých 
prováděcích smluv a dle nejvyšších standardů profesní efektivity a kvality. Dodavatel bude při 
realizaci plnění veřejné zakázky respektovat platný právní řád České republiky.

Pokud jsou v zadávací dokumentaci uvedeny odkazy na některé obchodní značky, obchodní firmy 
nebo jména, je to odůvodněno předmětem veřejné zakázky a zejména nutností dosažení přesného 
popisu požadovaného plnění. S odkazem na ust. § 89 odst. 5 a odst. 6 zákona nehledě na užití takových 
konkrétních obchodních značek, firem a jmen, je vždy možno pro plnění veřejné zakázky použít i jiná, 
kvalitativně a technicky obdobná řešení.

2.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je:
30200000-1 - Počítače

2.3. Zajištění plnění předmětu veřejné zakázky pomocí poddodavatele
Účastník zadávacího řízení je oprávněn zajišťovat plnění předmětu veřejné zakázky i prostřednictvím 
poddodavatele/ů, uvedených v jeho nabídce podané v tomto zadávacím řízení.

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce specifikoval části veřejné zakázky, 
které má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům. V takovém případě účastník 
zadávacího řízení uvede identifikační údaje (§ 28 odst. 1 písni, g) zákona) a kontaktní údaje

Strana 5 z 16

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/20/032 - Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou ěást Praha 4



ZADAVAC1 DOKUMENTACI-

každého poddodavatele. Účastník zadávacího řízení učiní prohlášení - Seznam poddodavatelu.
v němž popíše poddodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část této veřejné zakázky bude
konkrétní poddodavatel realizovat - s uvedením druhu dodávek nebo služeb a s uvedením
procentuálního podílu na veřejné zakázce. K tomuto účelu poskytuje zadavatel vzor prohlášení
účastníka zadávacího řízení ve znění přílohy ě. 4 této zadávací dokumentace.
V případě, že dodavatel nehodlá část plnění plnit poddodavatelský, uvede tuto skutečnost
ve své nabídce.

3. Předpokládanáhodnota veřejné zakázky
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 12.000.000 Kč bez DPH (slovy dvanáct miliónů korun
českých).

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 a § 20 zákona,
jako předpokládaná výše peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné
zakázky.

4. Dobaa místo plnění veřejné zakázky

4.1 Doba plnění veřejné zakázky (předpokládaná doba)
Termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel
si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné
prodloužení zadávacího řízení.

Předpokladem je uzavření rámcové dohody o dodávkách hardware pro městskou část Praha 4 ve znění
přílohy č. 3 této zadávací dokumentace, na dobu určitou, v délce 4 let a písemná výzva k poskytnutí
plnění.
Zadavatel, v případě požadavku postupných plnění veřejné zakázky, uzavře jednotlivé prováděcí
smlouvy (příloha rámcové dohody ve znění přílohy č. 3 této zadávací dokumentace) s vybraným
dodavatelem, na základě písemné výzvy k podání nabídky.

Předpokládaný měsíc zahájení plnění: říjen 2020.

4.2 Místo plnění veřejné zakázky
Sídlo objednatele na adrese: Antala Staška 2059/80b, Praha 4, PSČ 140 46.

5. Kvalifikacedodavatelů

5.1 Obecná ustanovení o prokazování splnění kvalifikace
Dodavatel je povinen prokázat základní způsobilost, profesní způsobilost, ekonomickou
kvalifikaci a rovněž technickou kvalifikaci dle požadavků uvedených v této zadávací dokumentaci.

Dodavatel, není-li dále uvedeno jinak, prokazuje splnění kvalifikace jednotným evropským
osvědčením nebo prostými kopiemi požadovaných dokumentů. V případech, kdy zadavatel v rámci
prokázání části kvalifikace požaduje předložení prohlášení dodavatele, musí takové prohlášení
obsahovat zadavatelem požadované údaje a musí být současně podepsáno osobou oprávněnou
dodavatele zastupovat. Zadavatel neumožňuje nahrazení kvalifikačních dokladů čestným
prohlášením účastníka.

Strana 6 z 16

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/20/032 — Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4

ZADAVAC1 DOKUMENTACI-

každého poddodavatele. Účastník zadávacího řízení učiní prohlášení - Seznam poddodavatelu. 
v němž popíše poddodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část této veřejné zakázky bude 
konkrétní poddodavatel realizovat - s uvedením druhu dodávek nebo služeb a s uvedením 
procentuálního podílu na veřejné zakázce. K tomuto účelu poskytuje zadavatel vzor prohlášení 
účastníka zadávacího řízení ve znění přílohy ě. 4 této zadávací dokumentace.
V případě, že dodavatel nehodlá část plnění plnit poddodavatelský, uvede tuto skutečnost 
ve své nabídce.

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 12.000.000 Kč bez DPH (slovy dvanáct miliónů korun 
českých).

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 a § 20 zákona, 
jako předpokládaná výše peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné 
zakázky.

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky

4.1 Doba plnění veřejné zakázky (předpokládaná doba)

Termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel 
si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné 
prodloužení zadávacího řízení.

Předpokladem je uzavření rámcové dohody o dodávkách hardware pro městskou část Praha 4 ve znění 
přílohy č. 3 této zadávací dokumentace, na dobu určitou, v délce 4 let a písemná výzva k poskytnutí 
plnění.
Zadavatel, v případě požadavku postupných plnění veřejné zakázky, uzavře jednotlivé prováděcí 
smlouvy (příloha rámcové dohody ve znění přílohy č. 3 této zadávací dokumentace) s vybraným 
dodavatelem, na základě písemné výzvy k podání nabídky.

Předpokládaný měsíc zahájení plnění: říjen 2020.

4.2 Místo plnění veřejné zakázky

Sídlo objednatele na adrese: Antala Staška 2059/80b, Praha 4, PSČ 140 46.

5. Kvalifikace dodavatelů

5.1 Obecná ustanovení o prokazování splnění kvalifikace

Dodavatel je povinen prokázat základní způsobilost, profesní způsobilost, ekonomickou 
kvalifikaci a rovněž technickou kvalifikaci dle požadavků uvedených v této zadávací dokumentaci.

Dodavatel, není-li dále uvedeno jinak, prokazuje splnění kvalifikace jednotným evropským 
osvědčením nebo prostými kopiemi požadovaných dokumentů. V případech, kdy zadavatel v rámci 
prokázání části kvalifikace požaduje předložení prohlášení dodavatele, musí takové prohlášení 
obsahovat zadavatelem požadované údaje a musí být současně podepsáno osobou oprávněnou 
dodavatele zastupovat. Zadavatel neumožňuje nahrazení kvalifikačních dokladů čestným 
prohlášením účastníka.

Strana 6 z 16

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/20/032 — Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4



ZADAVAC1 DOKUMENTACE

Účastník, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 124 zákona, je povinen před uzavřením
smlouvy předložit zadavateli dokumenty7prokazující požadovanou kvalifikaci v originálu nebo
v úředně ověřené kopii.

Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si kdykoliv v průběhu zadávacího řízení předložení
originálu nebo úředně ověřených kopií dokladu o kvalifikaci. Neposkytnutí dokladů bude
zadavatelem považováno za neposkytnutí součinnosti potřebné k uzavření smlouvy.

Veškeré dokládané údaje týkající se kvalifikace účastníka se musí vztahovat výhradně k osobě
účastníka (neprokazuje-li kvalifikaci prostřednictvím poddodavatele) se současným identifikačním
číslem nebo k osobě, která byla právním předchůdcem účastníka a jejíž veškeré závazky převzal
účastník (to platí přiměřeně i při prokazování kvalifikace podle ust. § 83 zákona). Zahraniční
dodavatel prokazuje splnění kvalifikace dle ust. § 81 zákona.

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené
v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu,
který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz však musí obsahovat internetovou adresu
a údaje pro přihlášení a vyhledávání požadované informace, jsou-Ii takové údaje nezbytné.

Doklady prokazující základní způsobilost a výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence
musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem
podání nabídky.

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může
dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává;
tento doklad musí být předložen spolu s jeho překladem do českého jazyka. Bude-Ii mít zadavatel
pochybnosti o správnosti překladu, je oprávněn si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu
dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků podle zákona č.
36/1967 Sb., o znalcích a tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 37/1967 Sb., k
provedení zákona o znalcích a tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů. Povinnost připojit k
dokladům překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. Doklady o
vzdělání, např. vysokoškolské diplomy, lze předkládat rovněž v latinském jazyce.

Je-li zadavatelem vyžadováno prohlášení, musí být učiněno oprávněnou osobou; není-li v daném
případě oprávněnou osobou statutární orgán dodavatele, doporučuje zadavatel, aby přílohou nabídky
byla platná plná moc udělená oprávněné osobě a podepsaná statutárním orgánem dodavatele.

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení
ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení v souladu s ust. § 88
zákona povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od
oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci.
5.7.7. Prokázáni kvalifikaceprostřednictvímjiných osob
Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti, s výjimkou
předložení výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, požadované zadavatelem
prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:

a) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,
b) doklady o splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 zákona jinou osobou,
c) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou.

Strana 7 z 16

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/20/032 - Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou ěást Praha 4

ZADAVAC1 DOKUMENTACE

Účastník, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 124 zákona, je povinen před uzavřením 
smlouvy předložit zadavateli dokumenty7 prokazující požadovanou kvalifikaci v originálu nebo 
v úředně ověřené kopii.

Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si kdykoliv v průběhu zadávacího řízení předložení 
originálu nebo úředně ověřených kopií dokladu o kvalifikaci. Neposkytnutí dokladů bude 
zadavatelem považováno za neposkytnutí součinnosti potřebné k uzavření smlouvy.

Veškeré dokládané údaje týkající se kvalifikace účastníka se musí vztahovat výhradně k osobě 
účastníka (neprokazuje-li kvalifikaci prostřednictvím poddodavatele) se současným identifikačním 
číslem nebo k osobě, která byla právním předchůdcem účastníka a jejíž veškeré závazky převzal 
účastník (to platí přiměřeně i při prokazování kvalifikace podle ust. § 83 zákona). Zahraniční 
dodavatel prokazuje splnění kvalifikace dle ust. § 81 zákona.

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené 
v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, 
který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz však musí obsahovat internetovou adresu 
a údaje pro přihlášení a vyhledávání požadované informace, jsou-Ii takové údaje nezbytné.

Doklady prokazující základní způsobilost a výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence 
musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 
podání nabídky.

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může 
dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; 
tento doklad musí být předložen spolu s jeho překladem do českého jazyka. Bude-Ii mít zadavatel 
pochybnosti o správnosti překladu, je oprávněn si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu 
dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků podle zákona č. 
36/1967 Sb., o znalcích a tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 37/1967 Sb., k 
provedení zákona o znalcích a tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů. Povinnost připojit k 
dokladům překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. Doklady o 
vzdělání, např. vysokoškolské diplomy, lze předkládat rovněž v latinském jazyce.

Je-li zadavatelem vyžadováno prohlášení, musí být učiněno oprávněnou osobou; není-li v daném 
případě oprávněnou osobou statutární orgán dodavatele, doporučuje zadavatel, aby přílohou nabídky 
byla platná plná moc udělená oprávněné osobě a podepsaná statutárním orgánem dodavatele.

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 
ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení v souladu s ust. § 88 
zákona povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od 
oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci.

5.7.7. Prokázáni kvalifikace prostřednictvím jiných osob

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti, s výjimkou 
předložení výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, požadované zadavatelem 
prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:

a) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,
b) doklady o splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 zákona jinou osobou,
c) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou.

Strana 7 z 16

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/20/032 - Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou ěást Praha 4



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky
nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci
za dodavatele. Tento požadavek je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby
je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně
s dodavatelem. Pokud však dodavatel prokazuje prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci
a předkládá doklady dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona (osvědčení o vzdělání a odborné
kvalifikaci) vztahující se k takové osobě, musí písemný závazek znít tak, že jiná osoba bude
vykonávat služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje,
Zadavatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že dle platné právní úpravy musí
písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky
obsahovat podrobné vymezení tohoto plnění, tj. uvedení konkrétního druhu služeb,
které budou poddodavatelem poskytovány. Zadavatel upozorňuje dodavatele
na skutečnost, že nebude akceptovat vymezení předmětného závazku výhradně
prostřednictv ím obecných proklamací.

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím jiné osoby prokázat splnění kritéria dle ust. § 77 odst. 1

zákona.
5.1.2. Prokázání kvalifikacepokudpodává nabídku více osob společně
Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či
hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základní
způsobilosti a profesní způsobilosti dle § 77 zákona samostatně. V případě prokazování splnění
kvalifikace v chybějícím rozsahu prostřednictvím jiných osob se ustanovení § 83 zákona užije
obdobně.

Zadavatel požaduje, aby v případě společné účasti dodavatelů na předmětu plnění veřejné zakázky
nesli všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společnou a nerozdílnou odpovědnost
za plnění veřejné zakázky. Závazek společné odpovědnosti bude v souladu s ust. § 83 odst. 2 zákona
vyplývat z písemného závazku jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky
nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné
zakázky (poddodavatelská smlouva).
Pokud podává nabídku více účastníku společně (společná nabídka), uvedou v nabídce též osobu,
která bude zmocněna zastupovat tyto účastníky při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího
řízení.
5.1.3. Prokázání kvalifikacepomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve lhůtě pro podání
nabídek, nahrazuje tento výpis doklad prokazující

a. základní způsobilost dle § 74 zákona a
b. profesní způsobilost dle § 77 zákona vtom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu

ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní
způsobilosti.

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být
prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, starší než 3 měsíce.

Dodavatel může prokázat kvalifikaci osvědčením, které je obdobou výpisu ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů a které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo.

Strana 8 z 16

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/20/032 - Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 
nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci 
za dodavatele. Tento požadavek je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby 
je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně 
s dodavatelem. Pokud však dodavatel prokazuje prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci 
a předkládá doklady dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona (osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci) vztahující se k takové osobě, musí písemný závazek znít tak, že jiná osoba bude 
vykonávat služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje,
Zadavatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že dle platné právní úpravy musí 
písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 
obsahovat podrobné vymezení tohoto plnění, tj. uvedení konkrétního druhu služeb, 
které budou poddodavatelem poskytovány. Zadavatel upozorňuje dodavatele 
na skutečnost, že nebude akceptovat vy mezení předmětného závazku výhradně 
prostřednictv ím obecných proklamací.

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím jiné osoby prokázat splnění kritéria dle ust. § 77 odst. 1 
zákona.

5.1.2. Prokázání kvalifikace pokud podává nabídku více osob společně

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či 
hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základní 
způsobilosti a profesní způsobilosti dle § 77 zákona samostatně. V případě prokazování splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prostřednictvím jiných osob se ustanovení § 83 zákona užije 
obdobně.

Zadavatel požaduje, aby v případě společné účasti dodavatelů na předmětu plnění veřejné zakázky 
nesli všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společnou a nerozdílnou odpovědnost 
za plnění veřejné zakázky. Závazek společné odpovědnosti bude v souladu s ust. § 83 odst. 2 zákona 
vyplývat z písemného závazku jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 
nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky (poddodavatelská smlouva).
Pokud podává nabídku více účastníku společně (společná nabídka), uvedou v nabídce též osobu, 
která bude zmocněna zastupovat tyto účastníky při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího 
řízení.

5.1.3. Prokázání kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve lhůtě pro podání 
nabídek, nahrazuje tento výpis doklad prokazující

a. základní způsobilost dle § 74 zákona a
b. profesní způsobilost dle § 77 zákona vtom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu 

ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní 
způsobilosti.

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, starší než 3 měsíce.

Dodavatel může prokázat kvalifikaci osvědčením, které je obdobou výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů a které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo.

Strana 8 z 16

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/20/032 - Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4



zadávací dokumentace

5.1.4. Prokázání kvalifikacepomocí certifikátu vydaného v rámci systému certifkovaných
dodavatelů

V systému certifikovaných dodavatelů se vydávají certifikáty, kterými je možné prokázat splnění
kvalifikace nebo její části.
Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze
v zadávacím řízení prokázat kvalifikaci.
Dodavatel může prokázat kvalifikaci osvědčením, které je obdobou certifikátu vydaného v rámci
systému certifikovaných dodavatelů a které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel
sídlo.

5.2 Základní způsobilost
Dodavatel je povinen prokázat splnění základní způsobilosti předložením jednotného evropského
prohlášení nebo prostých kopií dokladů, z nichž bude vyplývat, že dodavatel splňuje požadavky na
základní způsobilost dle § 74 zákona.
Způsobilým je dodavatel, který:
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;

o je-li dodavatelem právnická osoba, musí výše uvedenou způsobilost splňovat
tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního
orgánu dodavatele právnická osoba, musí výše uvedenou způsobilost splňovat

0 tato právnická osoba,
? každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
? osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele;

o je-li dodavatelem pobočka závodu české právnické osoby, musí výše uvedenou způsobilost
splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu a vedoucí pobočky závodu.
Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí výše uvedenou
způsobilost splňovat

H tato právnická osoba,
? každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
? osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

o je-li dodavatelem pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí výše uvedenou
způsobilost splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu.

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejném zdravotním pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci dle ustanovení § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku dle ustanovení § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o
úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů, vůči němuž nebyla nařízena
nucená správa dle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci dle právního řádu země
sídla dodavatele.

Vybraný účastník, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 124 zákona, bude povinen před jejím
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění
základní způsobilosti (zadavatel si rovněž vyhrazuje právo tyto doklady požadovat již v průběhu
zadávacího řízení od kteréhokoliv dodavatele), tedy:

Strana 9 z 16

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/20/032 - Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4

zadávací dokumentace

5.1.4. Prokázání kvalifikace pomocí certifikátu vydaného v rámci systému certif kovaných 
dodavatelů

V systému certifikovaných dodavatelů se vydávají certifikáty, kterými je možné prokázat splnění 
kvalifikace nebo její části.
Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze 
v zadávacím řízení prokázat kvalifikaci.
Dodavatel může prokázat kvalifikaci osvědčením, které je obdobou certifikátu vydaného v rámci 
systému certifikovaných dodavatelů a které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel 
sídlo.

5.2 Základní způsobilost
Dodavatel je povinen prokázat splnění základní způsobilosti předložením jednotného evropského 
prohlášení nebo prostých kopií dokladů, z nichž bude vyplývat, že dodavatel splňuje požadavky na 
základní způsobilost dle § 74 zákona.
Způsobilým je dodavatel, který:
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;

o je-li dodavatelem právnická osoba, musí výše uvedenou způsobilost splňovat 
tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí výše uvedenou způsobilost splňovat 

0 tato právnická osoba,
■ každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
■ osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele;

o je-li dodavatelem pobočka závodu české právnické osoby, musí výše uvedenou způsobilost 
splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu a vedoucí pobočky závodu. 
Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí výše uvedenou 
způsobilost splňovat

H tato právnická osoba,
■ každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
■ osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

o je-li dodavatelem pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí výše uvedenou 
způsobilost splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu.

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejném zdravotním pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci dle ustanovení § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku dle ustanovení § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o 
úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů, vůči němuž nebyla nařízena 
nucená správa dle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci dle právního řádu země 
sídla dodavatele.

Vybraný účastník, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 124 zákona, bude povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 
základní způsobilosti (zadavatel si rovněž vyhrazuje právo tyto doklady požadovat již v průběhu 
zadávacího řízení od kteréhokoliv dodavatele), tedy:

Strana 9 z 16

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/20/032 - Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4



ZADAVACI DOKUMENTACE

- výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona,
potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona,

- písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona
a ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c),
potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d)
zákona,
výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného prohlášení v případě,
že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona.

5.3 Profesní způsobilost
Splnění profesních způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží jednotné evropské prohlášení nebo
prosté kopie dokladů, z nichž bude vyplývat, že dodavatel disponuje:

ve vztahu k České republice výpisem z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, dle § 77 odst. 1

zákona,
dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské
oprávnění či licenci, dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona.

5.4 Technická kvalifikace
Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží jednotné evropské
prohlášení nebo prosté kopie dokladů, z nichž bude vyplývat, že dodavatel splňuje minimální úroveň
technických kvalifikačních předpokladů stanovených níže.
5.4.1 Seznam významných služeb (rozsah a způsob prokázánísplnění)
Dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona předloží dodavatel seznam významných dodávek poskytnutých
dodavatelem za posledních 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby
jejich poskytnutí a identifikace objednatele (název objednatele a jméno kontaktní osoby, u které bude
možné poskytnutí významné služby ověřit).

Za významné dodávky zadavatel považuje poskytnutí minimálně 3 významných zakázek s
obdobným předmětem plnění, ve finaněním objemu min. 4 mil. Kč bez DPH za každou z nich,
dodávka musí obsahovat minimálně 150 ks osobních počítačů nebo notebooků včetně zajištění
servisních služeb.

5.5 Postup zadavatele při posuzování kvalifikace
Zadavatel resp. zadavatelem pověřená komise posoudí prokázání splnění kvalifikace dodavatele
z hlediska požadavků stanovených v souladu se zákonem a zadávací dokumentací.
Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení na základě § 45 odst. 1 zákona vyžádat předložení
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci.
Zadavatel může dle ust. § 46 zákona požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené
informace či doklady nebo předložil další dodatečné informace či doklady prokazující splnění
kvalifikace. Dodavatel je povinen splnit tuto povinnost v přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem.
Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost informovat
zadavatele o změně své kvalifikace, musí být zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení.

Strana 10 z 16

Pořadové číslo veřejné zakázky MO Praha 4: VZN/20/032 - Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4

ZADAVACI DOKUMENTACE

- výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 
potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona,

- písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona 
a ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c),
potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 
zákona,
výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného prohlášení v případě, 
že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona.

5.3 Profesní způsobilost

Splnění profesních způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží jednotné evropské prohlášení nebo 
prosté kopie dokladů, z nichž bude vyplývat, že dodavatel disponuje:

ve vztahu k České republice výpisem z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, dle § 77 odst. 1 
zákona,
dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci, dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona.

5.4 Technická kvalifikace

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží jednotné evropské 
prohlášení nebo prosté kopie dokladů, z nichž bude vyplývat, že dodavatel splňuje minimální úroveň 
technických kvalifikačních předpokladů stanovených níže.

5.4.1 Seznam významných služeb (rozsah a způsob prokázání splnění)

Dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona předloží dodavatel seznam významných dodávek poskytnutých 
dodavatelem za posledních 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby 
jejich poskytnutí a identifikace objednatele (název objednatele a jméno kontaktní osoby, u které bude 
možné poskytnutí významné služby ověřit).

Za významné dodávky zadavatel považuje poskytnutí minimálně 3 významných zakázek s 
obdobným předmětem plnění, ve finaněním objemu min. 4 mil. Kč bez DPH za každou z nich, 
dodávka musí obsahovat minimálně 150 ks osobních počítačů nebo notebooků včetně zajištění 
servisních služeb.

5.5 Postup zadavatele při posuzování kvalifikace

Zadavatel resp. zadavatelem pověřená komise posoudí prokázání splnění kvalifikace dodavatele 
z hlediska požadavků stanovených v souladu se zákonem a zadávací dokumentací.
Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení na základě § 45 odst. 1 zákona vyžádat předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci.
Zadavatel může dle ust. § 46 zákona požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené 
informace či doklady nebo předložil další dodatečné informace či doklady prokazující splnění 
kvalifikace. Dodavatel je povinen splnit tuto povinnost v přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem. 
Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost informovat 
zadavatele o změně své kvalifikace, musí být zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení.

Strana 10 z 16

Pořadové číslo veřejné zakázky MO Praha 4: VZN/20/032 - Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4



ZADÁVACÍ DOKl JMENTÁCE

6. Požadavekna způsob zpracování nabídkové ceny

6.1 Členění nabídkové ceny
Dodavatel stanoví celkovou nabídkovou cenu za provedení veřejné zakázky v souladu
s touto zadávací dokumentací, a to absolutní částkou v korunách českých (CZK).
Nabídková cena bude dále strukturována v korunách českých v tomto členění:

celková nabídková cena bez DPH (v CZK),
sazba DPH v %, která se vztahuje k nabídkové ceně (v CZK),
celková nabídková cena s DPH (v CZK).

Nabídková cena za provedení veřejné zakázky je stanovena po dobu trvání rámcové dohody
a její překročení je možné pouze při splnění podmínek článku 6.3. Uvedená nabídková cena musí
zahrnovat veškeré náklady, které dodavateli vzniknou v souvislosti s plněním veřejné zakázky.
Dodavatel uvede nabídkovou cenu do krycího listu nabídky (viz vzor uvedený v příloze č. 1).

6.2 Doložení výpočtu nabídkové ceny
Kalkulaci nabídkové ceny dodavatel zároveň zpracuje oceněním jednotlivých položek ve struktuře
a členění dle krycího listu nabídky ve znění přílohy č. 1 této zadávací dokumentace.

Členění jednotlivých položek nabídkové ceny bude u vybraných zařízení rozděleno na cenu za
dodávku a na cenu za služby instalace a konfigurace. Služby instalace a konfigurace operačních
systému dle požadavku zadavatele na koncových zařízení budou poskytovány bez omezení
objednávky minimálního množství kusů zařízení.

6.3 Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny
Nabídková cena bude stanovena jako „nejvýše přípustná"4.Nabídková cena může být překročena
pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či daňových předpisů majících vliv na výši nabídkové
ceny, a to ve výši odpovídající změně těchto předpisů. Další podmínky pro překročení nabídkové
ceny jsou uvedeny v návrhu rámcové dohody.

7. Způsobhodnocení nabídek podle hodnotících kritérií
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost. V rámci
ekonomické výhodnosti bude zadavatel hodnotit nejnižší nabídkovou cenu včetně DPH.

7.1 Způsob hodnocení nabídek
Hodnocení nabídek v rámci dílčího kritéria „Výše nabídkové ceny včetně DPH“ provede hodnotící
komise takto:

a) v souladu s § 113zákona posoudí, zda jsou nabídkové ceny včetně DPH ve vztahu k předmětu
veřejné zakázky přiměřené;

b) stanoví pořadí nabídek podle výše celkové nabídkové ceny včetně DPH;

Strana 11z 16

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/20/032 - Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4

Z A DÁ V ACÍ DOKl JM EN TÁCE

6. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny

6.1 Členění nabídkové ceny

Dodavatel stanoví celkovou nabídkovou cenu za provedení veřejné zakázky v souladu 
s touto zadávací dokumentací, a to absolutní částkou v korunách českých (CZK).
Nabídková cena bude dále strukturována v korunách českých v tomto členění: 

celková nabídková cena bez DPH (v CZK), 
sazba DPH v %, která se vztahuje k nabídkové ceně (v CZK), 
celková nabídková cena s DPH (v CZK).

Nabídková cena za provedení veřejné zakázky je stanovena po dobu trvání rámcové dohody 
a její překročení je možné pouze při splnění podmínek článku 6.3. Uvedená nabídková cena musí 
zahrnovat veškeré náklady, které dodavateli vzniknou v souvislosti s plněním veřejné zakázky. 
Dodavatel uvede nabídkovou cenu do krycího listu nabídky (viz vzor uvedený v příloze č. 1).

6.2 Doložení výpočtu nabídkové ceny

Kalkulaci nabídkové ceny dodavatel zároveň zpracuje oceněním jednotlivých položek ve struktuře 
a členění dle krycího listu nabídky ve znění přílohy č. 1 této zadávací dokumentace.

Členění jednotlivých položek nabídkové ceny bude u vybraných zařízení rozděleno na cenu za 
dodávku a na cenu za služby instalace a konfigurace. Služby instalace a konfigurace operačních 
systému dle požadavku zadavatele na koncových zařízení budou poskytovány bez omezení 
objednávky minimálního množství kusů zařízení.

6.3 Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny

Nabídková cena bude stanovena jako „nejvýše přípustná"4. Nabídková cena může být překročena 
pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či daňových předpisů majících vliv na výši nabídkové 
ceny, a to ve výši odpovídající změně těchto předpisů. Další podmínky pro překročení nabídkové 
ceny jsou uvedeny v návrhu rámcové dohody.

7. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost. V rámci 
ekonomické výhodnosti bude zadavatel hodnotit nejnižší nabídkovou cenu včetně DPH.

7.1 Způsob hodnocení nabídek

Hodnocení nabídek v rámci dílčího kritéria „Výše nabídkové ceny včetně DPH“ provede hodnotící 
komise takto:

a) v souladu s § 113 zákona posoudí, zda jsou nabídkové ceny včetně DPH ve vztahu k předmětu 
veřejné zakázky přiměřené;

b) stanoví pořadí nabídek podle výše celkové nabídkové ceny včetně DPH;

Strana 11 z 16

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/20/032 - Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4



zadávací dokumentaci-:

8. Obchodnípodmínky a návrh smlouvy
Obchodní a jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky jsou uvedeny v této zadávací
dokumentaci a jejích přílohách, zejména pak v návrhu rámcové dohody, který tvoří přílohu č. 3
zadávací dokumentace.

Zadavatel požaduje, aby návrh rámcové dohody respektoval platební podmínky uvedené v
obchodních podmínkách tvořící přílohu č. 3 této zadávací dokumentace.

Účastník zadávacího řízení doplní předmětný návrh rámcové dohody pouze o relevantní informace
vyžadované zadavatelem a označené v poli „...doplní účastník...popř.na ostatních místech, kde
to bude zadavatelem požadováno a které budou označeny žlutě.

Návrh rámcové dohody musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Je-li
návrh rámcové dohody podepsán zmocněncem, musí být v nabídce kopie plné moci, která byla takové
osobě pro tento případ udělena.

Účastníci berou na vědomí a souhlasí bez jakýchkoli podmínek s tím, že rámcová dohoda a následně
jednotlivé prováděcí smlouvy na plnění veřejné zakázky budou v plném rozsahu, tj. včetně všech
příloh, změn a dodatků uveřejněny, v souladu s tímto článkem a ustanovením § 212 a § 219 zákona a
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že účastníci zadávacího řízení nejsou povinni v nabídce
přikládat k návrhu rámcové dohody o dodávkách hardware všechny její přílohy. Zadavatel požaduje,
aby v nabídce byla přiložena pouze příloha č. 1 rámcové dohody - Vzor návrhu na uzavření prováděcí
smlouvy.
Po podpisu smlouvy budou nedílnou součástí rámcové dohody tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Vzor návrhu na uzavření prováděcí smlouvy
Příloha č. 2 - Technická specifikace - referenční skupina
Příloha č. 3 — Zadávací dokumentace
Příloha č. 4 - Nabídka dodavatele ze dne.......(Krycí list nabídky)

9. Podmínkya požadavky pro zpracování nabídky

Dále popsané požadavky považuje zadavatel za závazné.

9,1 Způsob a forma zpracování nabídky, podávání nabídek
Každý účastník může podat pouze jedinou nabídku. Jednu nabídku může podat i více účastníků
společně. Pokud účastník podá více nabídek samostatně, společně s dalšími účastníky
nebo je současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný účastník v tomto zadávacím řízení
prokazuje kvalifikaci, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky podané takovým účastníkem
ze zadávacího řízení.

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů musí být zpracována výhradně v českém jazyce.
K dokumentům v jiném, než v českém jazyce, musí být přiložen překlad do českého jazyka.

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka, zejména: obchodní firma, sídlo,
identifikační číslo, osoba oprávněná zastupovat účastníka (včetně označení oprávnění k jednání

Strana 12 z 16

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/20/032 - Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4

zadávací dokumentaci-:

8. Obchodní podmínky a návrh smlouvy

Obchodní a jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky jsou uvedeny v této zadávací 
dokumentaci a jejích přílohách, zejména pak v návrhu rámcové dohody, který tvoří přílohu č. 3 
zadávací dokumentace.

Zadavatel požaduje, aby návrh rámcové dohody respektoval platební podmínky uvedené v 
obchodních podmínkách tvořící přílohu č. 3 této zadávací dokumentace.

Účastník zadávacího řízení doplní předmětný návrh rámcové dohody pouze o relevantní informace 
vyžadované zadavatelem a označené v poli „...doplní účastník...popř. na ostatních místech, kde 
to bude zadavatelem požadováno a které budou označeny žlutě.

Návrh rámcové dohody musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Je-li 
návrh rámcové dohody podepsán zmocněncem, musí být v nabídce kopie plné moci, která byla takové 
osobě pro tento případ udělena.

Účastníci berou na vědomí a souhlasí bez jakýchkoli podmínek s tím, že rámcová dohoda a následně 
jednotlivé prováděcí smlouvy na plnění veřejné zakázky budou v plném rozsahu, tj. včetně všech 
příloh, změn a dodatků uveřejněny, v souladu s tímto článkem a ustanovením § 212 a § 219 zákona a 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že účastníci zadávacího řízení nejsou povinni v nabídce 
přikládat k návrhu rámcové dohody o dodávkách hardware všechny její přílohy. Zadavatel požaduje, 
aby v nabídce byla přiložena pouze příloha č. 1 rámcové dohody - Vzor návrhu na uzavření prováděcí 
smlouvy.
Po podpisu smlouvy budou nedílnou součástí rámcové dohody tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Vzor návrhu na uzavření prováděcí smlouvy 
Příloha č. 2 - Technická specifikace - referenční skupina 
Příloha č. 3 — Zadávací dokumentace
Příloha č. 4 - Nabídka dodavatele ze dne....... (Krycí list nabídky)

9. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 

Dále popsané požadavky považuje zadavatel za závazné.

9,1 Způsob a forma zpracování nabídky, podávání nabídek

Každý účastník může podat pouze jedinou nabídku. Jednu nabídku může podat i více účastníků 
společně. Pokud účastník podá více nabídek samostatně, společně s dalšími účastníky 
nebo je současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný účastník v tomto zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky podané takovým účastníkem 
ze zadávacího řízení.

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů musí být zpracována výhradně v českém jazyce. 
K dokumentům v jiném, než v českém jazyce, musí být přiložen překlad do českého jazyka.

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka, zejména: obchodní firma, sídlo, 
identifikační číslo, osoba oprávněná zastupovat účastníka (včetně označení oprávnění k jednání

Strana 12 z 16

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/20/032 - Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

za účastníka, nevyplývá-li tato skutečnost ze zápisu v obchodním rejstříku), kontaktní adresa 
pro písemný styk mezi účastníkem a zadavatelem.

Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě prostřednictvím certifikovaného 
elektronického nástroje E-ZAK na adrese https://ezak.praha4.cz .
Bližší informace jsou dodavatelům k dispozici v uživatelské příručce pro podávání elektronických 
nabídek a manuál appletu elektronického podpisu, které jsou dostupné na adrese 
https://ezak.praha4.cz/.

Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis účastníka, musí být podepsány osobou 
oprávněnou účastníka zastupovat; v případě podpisu jinou osobou musí být originál nebo úředně 
ověřená kopie jejího zmocnění doložen v nabídce.

9.2 Požadavky na obsah nabídky

Nabídka předložená účastníkem musí obsahovat:
a) identifikační údaje účastníka
b) nabídkovou cenu
c) doklady k prokázání splnění kvalifikace
d) doklady dle čl. 2 této zadávací dokumentace
e) návrh rámcové dohody o dodávkách hardware včetně přílohy ě. 1 rámcové dohody - Vzor 

návrhu na uzavření prováděcí smlouvy.
f) poddodavatelé - požadované doklady
g) ostatní součásti nabídky dle zadávacích podmínek, zákona či dle uvážení účastníka

9.2 a) Identifikační údaje účastníka
Identifikačními údaji se rozumí obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, identifikační číslo, 
bylo-li přiděleno, pokud jde o právnickou osobu, a obchodní firma nebo jméno a příjmení, 
místo podnikání, popřípadě místo trvalého pobytu, identifikační číslo, bylo-li přiděleno, pokud jde 
o fyzickou osobu. V této souvislosti účastník přiloží ke své nabídce krycí list nabídky, 
který je přílohou č. 1 této zadávací dokumentace, a doplněný o své identifikační údaje.

9.2 b) Nabídková cena
Nabídkovou cenou se rozumí nabídková cena v členění požadovaném zadavatelem 
podle této zadávací dokumentace.
V této souvislosti účastník přiloží ke své nabídce doplněný krycí list nabídky, který je přílohou č. 1 
této zadávací dokumentace.

9.2 d) Návrh smlouvy
Zadavatel požaduje, aby dodavatel respektoval požadavky zadavatele uvedené v textu této zadávací 
dokumentace a jejích přílohách.
Návrh rámcové dohody musí být doplněn o požadavky zadavatele uvedené v této zadávací 
dokumentaci a v jejích přílohách. Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat 
jménem či za dodavatele. Je-li návrh smlouvy podepsán zmocněncem, musí být v nabídce kopie plné 
moci, která byla takové osobě pro tento případ udělena.

10. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky a vysvětlení zadávací dokumentace

S ohledem na charakter předmětu plnění veřejné zakázky zadavatel prohlídku místa plnění veřejné 
zakázky neorganizuje.

Strana 13 z 16

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/20/032 - Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4



ZADÁVACÍ dokumentace

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytne zadavatel účastníkům v souladu s ust. § 98 zákona.
Písemná žádost se podává prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, popř. prostřednictvím
datové schránky nebo e-mailové komunikace. Žádost je nutno doručit nejpozději tři pracovní dny
před uplynutím lhůty, která je stanovena v následujícím odstavci. V opačném případě si zadavatel
vyhrazuje právo odpověď na žádost o vysvětlení zadávacích podmínek neposkytnout.

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní u nadlimitní veřejné zakázky nejméně
5 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek na profilu zadavatele.

Vysvětlení zadávací dokumentace, včetně přesného znění žádosti, zveřejní zadavatel prostřednictvím
elektronického nástroje E-ZAK.

S ohledem na skutečnost, že vznesení dotazu k zadávací dokumentaci je právním úkonem účastníka,
požaduje zadavatel, aby každý takovýto dotaz byl podepsán osobou oprávněnou účastníka zastupovat
tak, jak je uvedeno v příslušné části výpisu z obchodního rejstříku čije prokázáno jiným relevantním
dokladem. Na dotazy podepsané jiným způsobem, než shora uvedeným nebude zadavatel nahlížet
jako na dotazy účastníka vznesené ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona a příslušným účastníkům je
obratem vrátí.

11. Postuppřed uzavřením smlouvy

Vybraný dodavatel je povinen zadavateli na písemnou výzvu předložit doklady nebo vzorky
vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky nebo kvalifikaci dodavatele.
Dále u vybraného dodavatele, který je právnickou osobou, bude zadavatel při zjišťování údajů o jeho
skutečném majiteli postupovat v souladu s § 122 odst. 4 a 5 zákona.
Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 4 zákona zjistí u vybraného dodavatele, je-li
právnickou osobou, údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o některých opatřeních
proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále jen skutečný majitel)
z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických
a fyzických osob.
Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle odstavce 4 § 122 zákona, zadavatel vyzve
vybraného dodavatele rovněž k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných
majitelích nebo

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a
b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito

doklady jsou zejména
1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,
2. seznam akcionářů,
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Pokud vybraný dodavatel nepředloží výše uvedené doklady, je zadavatel povinen
takového dodavatele ze zadávacího řízení vyloučit.

12. Lhůtapro podávání nabídek a zadávací lhůta

Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě prostřednictvím certifikovaného elektronického
nástroje E-ZAK na adrese https://ezak.nraha4.cz ve lhůtě pro podávání nabídek, tj. do 29. 6. 2020 do
12,00 hod.

Strana 14 z 16

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/20/032 - Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou řást Praha 4

ZADÁVACÍ dokumentace

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytne zadavatel účastníkům v souladu s ust. § 98 zákona. 
Písemná žádost se podává prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, popř. prostřednictvím 
datové schránky nebo e-mailové komunikace. Žádost je nutno doručit nejpozději tři pracovní dny 
před uplynutím lhůty, která je stanovena v následujícím odstavci. V opačném případě si zadavatel 
vyhrazuje právo odpověď na žádost o vysvětlení zadávacích podmínek neposkytnout.

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní u nadlimitní veřejné zakázky nejméně 
5 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek na profilu zadavatele.

Vysvětlení zadávací dokumentace, včetně přesného znění žádosti, zveřejní zadavatel prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK.

S ohledem na skutečnost, že vznesení dotazu k zadávací dokumentaci je právním úkonem účastníka, 
požaduje zadavatel, aby každý takovýto dotaz byl podepsán osobou oprávněnou účastníka zastupovat 
tak, jak je uvedeno v příslušné části výpisu z obchodního rejstříku čije prokázáno jiným relevantním 
dokladem. Na dotazy podepsané jiným způsobem, než shora uvedeným nebude zadavatel nahlížet 
jako na dotazy účastníka vznesené ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona a příslušným účastníkům je 
obratem vrátí.

11. Postup před uzavřením smlouvy

Vybraný dodavatel je povinen zadavateli na písemnou výzvu předložit doklady nebo vzorky 
vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky nebo kvalifikaci dodavatele.

Dále u vybraného dodavatele, který je právnickou osobou, bude zadavatel při zjišťování údajů o jeho 
skutečném majiteli postupovat v souladu s § 122 odst. 4 a 5 zákona.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 4 zákona zjistí u vybraného dodavatele, je-li 
právnickou osobou, údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o některých opatřeních 
proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále jen skutečný majitel) 
z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických 
a fyzických osob.

Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle odstavce 4 § 122 zákona, zadavatel vyzve 
vybraného dodavatele rovněž k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných 
majitelích nebo

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a
b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 

doklady jsou zejména
1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,
2. seznam akcionářů,
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Pokud vybraný dodavatel nepředloží výše uvedené doklady, je zadavatel povinen 
takového dodavatele ze zadávacího řízení vyloučit.

12. Lhůta pro podávání nabídek a zadávací lhůta

Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě prostřednictvím certifikovaného elektronického 
nástroje E-ZAK na adrese https://ezak.nraha4.cz ve lhůtě pro podávání nabídek, tj. do 29. 6. 2020 do 
12,00 hod.

Strana 14 z 16

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/20/032 - Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou řást Praha 4



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Bližší informace jsou dodavatelům k dispozici v uživatelské příručce pro podávání elektronických
nabídek a manuál appletu elektronického podpisu, které jsou dostupné na adrese
https://ezak.praha4.cz/.

Zadávací lhůtu zadavatel nestanovuje.

13. Dalšípráva a podmínky vyhrazené zadavatelem__________________ _____________
Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky:

a) před podpisem smlouvy vyžádat si potvrzení o tom, že vybraný dodavatel není nespolehlivým
plátcem DPH ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění;

b) v souladu se zákonem vyžádat si od vybraného dodavatele doklady dle § 104 a dle § 122 odst.
3, případně odstavec 5 zákona;

c) zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek;
d) účastníci zadávacího řízení sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím

řízení;
e) jednotliví účastníci zadávacího řízení jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání,

která by mohla narušit transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak
jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi účastníky zadávacího
řízení v rámci zadání veřejné zakázky;

f) zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení.

14. Uveřejňovánía používání informací

Účastník je oprávněn použít informace obsažené v této zadávací dokumentaci nebo informace,
o kterých se dověděl v souvislosti se zadávacím řízením, pouze pro účely vypracování nabídky
nebo samotného zadávacího řízení.

Zadavatel si vyhrazuje právo dále vymezený okruh informací, které budou účastníkem poskytnuty
v průběhu zadávání veřejné zakázky a případně i v průběhu plnění z uzavřené smlouvy, uveřejnit
v rámci transparentnosti řízení na internetu. Těmito informacemi jsou: název účastníka,
ICO účastníka, nabídková cena účastníka, termín dodání dle nabídky, dále pak údaje z nabídky
podstatné pro hodnocení dle stanovených hodnotících kritérií, kopie uzavřené smlouvy.

Ukončením zadávacího řízení nezaniká právo na uveřejnění informací.

Účastí v řízení o zadání veřejné zakázky bere účastník na vědomí, že zadavatel s výše uvedenými
informacemi poskytnutými v průběhu zadávacího řízení bude nakládat výše uvedeným způsobem
a podáním nabídky vyjadřuje s jejich použitím souhlas.

15. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadávací dokumentace obsahuje tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Krycí list nabídky
Příloha č. 2 - Technické specifikace - referenční skupina
Příloha č. 3 — Obchodní podmínky MC Praha 4 (návrh rámcové dohody o dodávkách hardware pro
městskou část Praha 4)
Příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů
Příloha č. 5 - Informace fyzickým osobám o zpracování osobních údajů

Strana 15 z 16

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/20/032 - Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou řást Praha 4

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Bližší informace jsou dodavatelům k dispozici v uživatelské příručce pro podávání elektronických 
nabídek a manuál appletu elektronického podpisu, které jsou dostupné na adrese
https://ezak.praha4.cz/.

Zadávací lhůtu zadavatel nestanovuje.

13. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem__________________  _____________

Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky:
a) před podpisem smlouvy vyžádat si potvrzení o tom, že vybraný dodavatel není nespolehlivým 

plátcem DPH ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění;

b) v souladu se zákonem vyžádat si od vybraného dodavatele doklady dle § 104 a dle § 122 odst. 
3, případně odstavec 5 zákona;

c) zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek;
d) účastníci zadávacího řízení sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím 

řízení;
e) jednotliví účastníci zadávacího řízení jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, 

která by mohla narušit transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak 
jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi účastníky zadávacího 
řízení v rámci zadání veřejné zakázky;

f) zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení.

14. Uveřejňování a používání informací

Účastník je oprávněn použít informace obsažené v této zadávací dokumentaci nebo informace, 
o kterých se dověděl v souvislosti se zadávacím řízením, pouze pro účely vypracování nabídky 
nebo samotného zadávacího řízení.

Zadavatel si vyhrazuje právo dále vymezený okruh informací, které budou účastníkem poskytnuty 
v průběhu zadávání veřejné zakázky a případně i v průběhu plnění z uzavřené smlouvy, uveřejnit 
v rámci transparentnosti řízení na internetu. Těmito informacemi jsou: název účastníka, 
ICO účastníka, nabídková cena účastníka, termín dodání dle nabídky, dále pak údaje z nabídky 
podstatné pro hodnocení dle stanovených hodnotících kritérií, kopie uzavřené smlouvy.

Ukončením zadávacího řízení nezaniká právo na uveřejnění informací.

Účastí v řízení o zadání veřejné zakázky bere účastník na vědomí, že zadavatel s výše uvedenými 
informacemi poskytnutými v průběhu zadávacího řízení bude nakládat výše uvedeným způsobem 
a podáním nabídky vyjadřuje s jejich použitím souhlas.

15. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadávací dokumentace obsahuje tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Krycí list nabídky
Příloha č. 2 - Technické specifikace - referenční skupina
Příloha č. 3 — Obchodní podmínky MC Praha 4 (návrh rámcové dohody o dodávkách hardware pro 
městskou část Praha 4)
Příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů
Příloha č. 5 - Informace fyzickým osobám o zpracování osobních údajů

Strana 15 z 16

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/20/032 - Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou řást Praha 4



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Údaje uvedené v jednotlivých částech zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky
zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito podklady je účastník zadávacího řízení povinen řídit se
při zpracování nabídky a předkládání informací o kvalifikaci.

Jednotlivé části zadávací dokumentace se navzájem doplňují. V případě rozporu mezi jednotlivými
částmi zadávací dokumentace platí pořadí, v němž jsou shora uvedené části zadávací dokumentace
uvedeny.

V Praze dne 21. 5. 2020

pověřeného vedením odboru právního
Úřadu městské části Praha 4

veřejných zakázek
Odbor právní Úřadu městské části Praha 4

Strana 16 z 16

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/20/032 - Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4



PŘÍLOHA Č. 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

KRYCÍ LIST nabídky

v zadávacím řízení, vedeném v otevřeném řízeni, k zadání veřejné zakázky na dodávky „Výběr dodavatele hardware pro dodávky pro městskou část Praha 4"

Zadavatel
Název Městská část Praha 4

Sídlo Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 - Krč
IČO 00063584

Dodavatel

Název C SYSTEM CZ a s.

Sídlo Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno

Adresa pro poštovní styk Barrandova 409, 143 00 Praha

Právní forma dodavatele/spisová značka v obchodním rejstříku Akciová společnost, vedená Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4576

IČO/DIČ 27675645

Forma podniku dodavatele Velkým podnikem

Osoba oprávněná jednat za dodavatele Ing. Michal Kulík, člen představenstva

Ukázka vlastnoručního podpisu osoby oprávněné jednat za dodavatele

Kontaktní osoba (jméno, pracovní zařazení) Klára Foukalová

Telefon/mail 724 168 326, Klara Foukalova@csystem.cz

1/2



PŘÍLOHA Č. 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Podrobné členěni nabídkové ceny

cena bez DPH v Kč DPH 21% v Kč cena včetně DPH v Kč
Osobní počítač 1 / typové označení Dell Optiplex 5070 SFF
cena za 1 ks 12290,00 2580,90 14870,90
cena celkem za 210ks 2580900,00 541989,00 3122889,00
cena za služby za 1 ks 250,00 52,50 302,50
cena celkem za služby za 210 ks 52500,00 11025,00 63525,00

Osobní počítač 2 / typové označení Dell Optiplex 5070 Tower
cena za 1 ks 14650,00 3076,50 17726.50
cena celkem za 110 ks 1611500,00 338415,00 1949915,00
cena za služby za 1 ks 250,00 52,50 302,50
cena celkem za služby za 110 27500,00 5775,00 33275,00

Monitor / typové označení Philips 243B9/00
nabídková cena za 1 ks 3550,00 745,50 4295.50
nabídková cena celkem za 420 ks 1491000,00 313110,00 1804110,00

Notebook 1 / typové označení Dell Latitude 5401
cena za 1 ks 19750,00 4147,50 23897,50
cena celkem za 50 ks 987500,00 207375,00 1194875,00
cena za služby za 1 ks 250,00 52,50 302,50
cena celkem za služby za 50 ks 12500,00 2625,00 15125,00

Notebook 2 / typové označení Dell Latitude 5500
cena za 1 ks 18800,00 3948,00 22748,00
cena celkem za 50 ks 940000,00 197400,00 1137400,00
cena za služby za 1 ks 250,00 52,50 302.50
cena celkem za služby za 50 ks 12500,00 2625,00 15125,00

Docking / typové označení Dell Dock WD19, 130W
nabídková cena za 1 ks 2600,00 546,00 3146,00
nabídková cena celkem za 100 ks 260000,00 54600,00 314600,00

Celková nabídková cena 7 975 900,00 Kč 1 674 939,00 Kč 9 650 839,00 Kč

Jakožto účastník dále prohlašuji, že výše uvedená celková nabídková cena v zadávacím řízením s názvem „Výběr dodavatele hardware pro dodávky pro městskou část Praha
4" zahrnuje veškeré náklady, které účastníkovi vzniknou v souvislosti s plněním veřejné zakázky, je stanovena po dobu platnosti a účinnosti rámcové dohody a její překročení
je možné pouze při splnění podmínek v zadávací dokumentaci, resp návrhu rámcové dohody Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Další podmínky
pro překročení nabídkové ceny jsou uvedeny v návrhu rámcové dohody.

i . i , Digitálně podepsal
dne Ing. Michal Ing. Michal Kulík

Kulík Datum: 2020.07.02
10:42:52+02'00'

Ing. Michal Kulík,
člen představenstva

2/2

PŘÍLOHA Č. 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Podrobné členěni nabídkové ceny

cena bez DPH v Kč DPH 21% v Kč cena včetně DPH v Kč
Osobní počítač 1 / typové označení Dell Optiplex 5070 SFF
cena za 1 ks 12290,00 2580,90 14870,90
cena celkem za 210ks 2580900,00 541989,00 3122889,00
cena za služby za 1 ks 250,00 52,50 302,50
cena celkem za služby za 210 ks 52500,00 11025,00 63525,00

Osobní počítač 2 / typové označení Dell Optiplex 5070 Tower
cena za 1 ks 14650,00 3076,50 17726.50
cena celkem za 110 ks 1611500,00 338415,00 1949915,00
cena za služby za 1 ks 250,00 52,50 302,50
cena celkem za služby za 110 27500,00 5775,00 33275,00

Monitor / typové označení Philips 243B9/00
nabídková cena za 1 ks 3550,00 745,50 4295.50
nabídková cena celkem za 420 ks 1491000,00 313110,00 1804110,00

Notebook 1 / typové označení Dell Latitude 5401
cena za 1 ks 19750,00 4147,50 23897,50
cena celkem za 50 ks 987500,00 207375,00 1194875,00
cena za služby za 1 ks 250,00 52,50 302,50
cena celkem za služby za 50 ks 12500,00 2625,00 15125,00

Notebook 2 / typové označení Dell Latitude 5500
cena za 1 ks 18800,00 3948,00 22748,00
cena celkem za 50 ks 940000,00 197400,00 1137400,00
cena za služby za 1 ks 250,00 52,50 302.50
cena celkem za služby za 50 ks 12500,00 2625,00 15125,00

Docking / typové označení Dell Dock WD19, 130W
nabídková cena za 1 ks 2600,00 546,00 3146,00
nabídková cena celkem za 100 ks 260000,00 54600,00 314600,00

Celková nabídková cena 7 975 900,00 Kč 1 674 939,00 Kč 9 650 839,00 Kč

Jakožto účastník dále prohlašuji, že výše uvedená celková nabídková cena v zadávacím řízením s názvem „Výběr dodavatele hardware pro dodávky pro městskou část Praha 
4" zahrnuje veškeré náklady, které účastníkovi vzniknou v souvislosti s plněním veřejné zakázky, je stanovena po dobu platnosti a účinnosti rámcové dohody a její překročení 
je možné pouze při splnění podmínek v zadávací dokumentaci, resp návrhu rámcové dohody Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Další podmínky 
pro překročení nabídkové ceny jsou uvedeny v návrhu rámcové dohody.

dne
i . i , Digitálně podepsal
Ing. Michal Ing. Michal Kulík

Kulík Datum: 2020.07.02 
10:42:52+02'00'

Ing. Michal Kulík, 
člen představenstva

2/2


